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Jens-Heinrichs-Gedächtnissportfest ErgebnislisteOlfen, am Samstag, 8. Mai 2010

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 924 Blome Esther 1989 LG Coesfeld 65,64

100m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:00h

Rekord Leistung Athlet
Stadionrekord Steversportpar11,37 100m Männer

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-1,8 / II:-0,7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 234 Fischer Felix 1991 SuS Olfen 11,39 1./I

2 460 Wohlfarth Kay 1992 TV Unna 12,08 1./II

3 502 Krause Marcel 1992 Vfl Kamen 12,10 2./I

4 138 Zeisberg Johannes 1991 LG Coesfeld 12,11 3./I

5 444 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 12,29 2./II

6 243 Vennemann Christoph 1991 SuS Olfen 12,32 3./II

7 132 Graeber Mathias 1992 LG Coesfeld 12,37 4./I

8 128 Rehnert Yannick 1992 LG Coesfeld 12,68 4./II

9 937 Büscher Simon 1991 LG Coesfeld 12,79 5./I

10 442 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 13,36 5./II

200m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+1,6 / II:+0,4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 125 Lechtenberg Fabian 1992 LG Coesfeld 22,46 1./I

2 234 Fischer Felix 1991 SuS Olfen 22,62 2./I

3 138 Zeisberg Johannes 1991 LG Coesfeld 23,85 1./II

4 243 Vennemann Christoph 1991 SuS Olfen 24,58 2./II

5 132 Graeber Mathias 1992 LG Coesfeld 24,70 3./I
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800m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 127 Kemmerling Roman 1992 LG Coesfeld 2:07,97

2 445 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 2:09,53

3 151 Rensner Felix 1991 LG Coesfeld 2:11,04

4 442 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 2:27,85

aW 422 Bücker Michel 1988 TuS Sythen 2:00,25

aW 925 Naber Ingo 1984 LG Coesfeld 2:07,55

71 Krälemann Patrick 1991 FC Nordkirchen n.a.

110m Hürden Einlagelauf, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 243 Vennemann Christoph 1991 SuS Olfen 16,62

4x100m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Coesfeld I LG Coesfeld 45,61

1: 132, Graeber Mathias (1992)        2: 125, Lechtenberg Fabian (1992)     
3: 138, Zeisberg Johannes (1991)      4: 145, Kollenberg Tim (1993)         

2 StG Ibbenbüren/Esch I StG Ibbenbüren/Esch 47,62

1: 215, Schwarz Dennis (1994)         2: 214, Otte Christoph (1992)         
3: 213, Loose Christopher (1992)      4: 212, Beuse Marlin (1993)           

aW LG Coesfeld Mä LG Coesfeld 47,42

1: 925, Naber Ingo (1984)             2: 128, Rehnert Yannick (1992)        
3: 926, Kohnert Jens (1985)           4: 937, Büscher Simon (1991)          
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Hochsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 25 Wolany Carsten 1991 ETG Recklinghausen 1,85 m

2 71 Krälemann Patrick 1991 FC Nordkirchen 1,72 m

3 445 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 1,66 m

4 444 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 1,66 m

5 128 Rehnert Yannick 1992 LG Coesfeld 1,63 m

6 442 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 1,54 m

Weitsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 460 Wohlfarth Kay 1992 TV Unna 6,03 m -0,6

2 138 Zeisberg Johannes 1991 LG Coesfeld 5,87 m -0,5

3 25 Wolany Carsten 1991 ETG Recklinghausen 5,79 m -0,6

4 128 Rehnert Yannick 1992 LG Coesfeld 5,57 m -0,9

58 Ruppel Christopher 1992 FC Nordkirchen ab.

Kugelstoßen, männliche Jugend A - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 442 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 10,99 m

2 444 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 10,89 m

3 445 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 10,17 m
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100m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,2 m/s

1 221 Ruwe Cederic 1994 SuS Olfen 12,10

2 338 Tietz Maximilian 1994 SuS Stadtlohn 12,15

3 236 Stiller Jan 1993 SuS Olfen 12,27

4 145 Kollenberg Tim 1993 LG Coesfeld 12,44

5 59 Schwenniger Patrick 1994 FC Nordkirchen 12,61

6 945 Frey Arne 1994 Sportgemeinschaft Coesfeld 06 e.V. 13,25

200m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+1,5 / II:+1,3 / III:+0,9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 29 Jankowski Jonas 1993 ETG Recklinghausen 23,68 1./I

2 26 Erdmann Till 1993 ETG Recklinghausen 24,06 2./I

3 236 Stiller Jan 1993 SuS Olfen 24,09 1./II

4 221 Ruwe Cederic 1994 SuS Olfen 24,24 2./II

5 338 Tietz Maximilian 1994 SuS Stadtlohn 24,39 3./I

6 30 Minkhofer Stefan 1993 ETG Recklinghausen 24,85 1./III

7 28 Willeke Michael 1993 ETG Recklinghausen 25,56 3./II

8 59 Schwenniger Patrick 1994 FC Nordkirchen 25,61 4./I

9 157 Koop Thiemo 1993 LG Haltern 25,79 2./III

10 152 Giese Marius 1993 LG Haltern 25,85 3./III

11 463 Reimann Lukas 1993 TV Vreden 26,58 4./III

465 Abbing Marvin 1993 TV Vreden ab.
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800m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 26 Erdmann Till 1993 ETG Recklinghausen 2:04,88

2 464 Fessen Jens 1993 TV Vreden 2:05,90

3 247 Kohls Fabian 1993 SuS Olfen 2:07,48

4 465 Abbing Marvin 1993 TV Vreden 2:11,08

5 131 Wortmann Tobias 1994 LG Coesfeld 2:16,28

6 160 Stock Julius 1993 LG Haltern 2:20,37

110m Hürden Einlagelauf, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 236 Stiller Jan 1993 SuS Olfen 15,68

203 Steinberg Yannik 1994 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.
nicht angetreten

4x100m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 ETG Recklinghausen I ETG Recklinghausen 46,33

1: 26, Erdmann Till (1993)            2: 29, Jankowski Jonas (1993)         
3: 30, Minkhofer Stefan (1993)        4: 28, Willeke Michael (1993)         

2 LG Haltern I LG Haltern 48,39

1: 161, Haunert Thomas (1994)         2: 159, Naumann Johannes (1993)       
3: 152, Giese Marius (1993)           4: 157, Koop Thiemo (1993)            

3 TV Vreden TV Vreden 48,77

1: 466, Bühn Patrick (1995)           2: 465, Abbing Marvin (1993)          
3: 463, Reimann Lukas (1993)          4: 464, Fessen Jens (1993)            
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Hochsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 145 Kollenberg Tim 1993 LG Coesfeld 1,75 m

2 159 Naumann Johannes 1993 LG Haltern 1,54 m

465 Abbing Marvin 1993 TV Vreden ab.

Weitsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 145 Kollenberg Tim 1993 LG Coesfeld 5,63 m -0,7

2 945 Frey Arne 1994 Sportgemeinschaft Coesfeld 06 e.V. 5,30 m -0,1

3 463 Reimann Lukas 1993 TV Vreden 5,05 m 0,2

465 Abbing Marvin 1993 TV Vreden ab.

203 Steinberg Yannik 1994 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

100m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,0 m/s

1 130 Blome Lara 1992 LG Coesfeld 13,23

2 230 Eloo Ann-Katrin 1991 SuS Olfen 13,34

3 137 Borgert Ann-Christin 1992 LG Coesfeld 13,77

4 126 Ralenkötter Hannah 1992 LG Coesfeld 13,80

5 135 Voß Lara 1991 LG Coesfeld 14,16

129 Schumacher Kerstin 1991 LG Coesfeld n.a.
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200m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+0,8 / II:+1,2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 130 Blome Lara 1992 LG Coesfeld 26,92 1./I

2 230 Eloo Ann-Katrin 1991 SuS Olfen 27,21 2./I

3 129 Schumacher Kerstin 1991 LG Coesfeld 27,36 1./II

4 126 Ralenkötter Hannah 1992 LG Coesfeld 27,96 2./II

aW 923 Hilgert Theresa 1989 LG Coesfeld 28,22

800m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 238 Klomp Annika 1992 SuS Olfen 2:38,28

100m Hürden Einlagelauf, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 130 Blome Lara 1992 LG Coesfeld 15,24

2 137 Borgert Ann-Christin 1992 LG Coesfeld 15,29

3 135 Voß Lara 1991 LG Coesfeld 19,67
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4x100m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Coesfeld I LG Coesfeld 52,03

1: 137, Borgert Ann-Christin (1992)   2: 129, Schumacher Kerstin (1991)     
3: 130, Blome Lara (1992)             4: 126, Ralenkötter Hannah (1992)     

2 Vfl Hüls I VfL Hüls 58,62

1: 484, Praizler Tamara (1994)        2: 492, Klima Janina (1993)           
3: 491, Dubiel Hannah (1994)          4: 493, Huber Jacqueline (1992)       

Hochsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 137 Borgert Ann-Christin 1992 LG Coesfeld 1,65 m

2 46 Winter Lisa 1992 ETG Recklinghausen 1,53 m

3 376 Radusch Anika 1991 TSG Dülmen 1,50 m

4 493 Huber Jacqueline 1992 VfL Hüls 1,45 m

aW 94 Schüttert Carina 1987 LG Coesfeld 1,35 m

Weitsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final Startzeit: 14:35:00 h         

1 126 Ralenkötter Hannah 1992 LG Coesfeld 5,18 m -0,5

2 462 Rosenbaum Isabell 1992 TV Unna 4,71 m -0,9

3 135 Voß Lara 1991 LG Coesfeld 4,36 m -0,7

4 493 Huber Jacqueline 1992 VfL Hüls 4,32 m -0,9

aW 923 Hilgert Theresa 1989 LG Coesfeld 5,00 m -0,8

aW 924 Blome Esther 1989 LG Coesfeld 4,77 m -1,0
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Husmann Katharina 1992 ETG Recklinghausen 10,04 m

aW 96 Jacobs Franziska 1987 LG Coesfeld 10,06 m

462 Rosenbaum Isabell 1992 TV Unna ab.

100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:-2,2 / II:-1,7 / III:-0,7 / IV:-0,9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 78 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden 13,03 1./I

2 211 Bodem Luisa 1993 Sportgemeinschaft Coesfeld 06 e.V. 13,12 2./I

3 73 Rickert Saskia 1994 FC Viktoria Heiden 13,32 3./I

4 208 Middrup Franziska 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 13,46 4./I

5 401 Neuhaus Lea 1994 Turnerbund Rauxel 13,67 1./IV

6 134 Neudahm Pia 1993 LG Coesfeld 13,81 5./I

7 133 Lovermann Sophia 1994 LG Coesfeld 13,94 1./II

8 324 Hillmann Christina 1994 SuS Stadtlohn 14,10 6./I

9 150 Fischer Lena 1994 LG Coesfeld 14,15 2./II

10 72 Möllmann Vera 1994 FC Viktoria Heiden 14,16 3./II

11 403 Schönknecht Judith 1993 Turnerbund Rauxel 14,26 1./III

12 938 Ullrich Lisa 1994 SuS Olfen 14,29 4./II

13 468 König Laura 1993 TV Vreden 14,32 5./II

14 141 Wilmer Carolyn 1993 LG Coesfeld 14,38 2./III

15 139 Thier Alexandra 1994 LG Coesfeld 14,55 3./III

16 944 Gröning Franziska 1993 Sportgemeinschaft Coesfeld 06 e.V. 14,73 2./IV

17 210 Kortendieck Neele-Marie 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 14,88 4./III

18 24 Speier Sarah 1994 ETG Recklinghausen 15,02 3./IV

19 241 Ludwig Julia 1994 SuS Olfen 15,09 5./III

20 217 Spier Anna 1994 SuS Oberaden 15,69 4./IV

21 37 Bomba Loreen 1994 ETG Recklinghausen 16,02 5./IV
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200m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+1,4 / II:+1,1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 208 Middrup Franziska 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 28,05 1./I

2 468 König Laura 1993 TV Vreden 28,67 1./II

3 187 Oellerich Yuna-Marie 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 28,75 2./I

4 938 Ullrich Lisa 1994 SuS Olfen 28,95 3./I

5 139 Thier Alexandra 1994 LG Coesfeld 29,61 2./II

6 922 Ralenkötter Eva 1994 LG Coesfeld 29,95 3./II

324 Hillmann Christina 1994 SuS Stadtlohn n.a.

186 Igelbrink Hannah 1995 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 469 Rotering Karen 1994 TV Vreden 2:32,44

2 223 Sagurna Jessica 1994 SuS Olfen 2:38,61

3 952 Terjung Maren 1994 TSG Dülmen 3:15,68

100m Hürden Einlagelauf, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,6 / II:+0,3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 208 Middrup Franziska 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 16,63 1./II

2 468 König Laura 1993 TV Vreden 16,96 2./II

3 150 Fischer Lena 1994 LG Coesfeld 18,65 3./II

4 210 Kortendieck Neele-Marie 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 20,13 1./I

5 134 Neudahm Pia 1993 LG Coesfeld 20,66 2./I
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4x100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Coesfeld I LG Coesfeld 52,89

1: 150, Fischer Lena (1994)           2: 133, Lovermann Sophia (1994)       
3: 922, Ralenkötter Eva (1994)        4: 134, Neudahm Pia (1993)            

2 LG Coesfeld LG Coesfeld 57,05

1: 141, Wilmer Carolyn (1993)         2: 124, Hörnemann Nathalie (1995)     
3: 139, Thier Alexandra (1994)        4: 140, Dieker Franziska (1993)       

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 133 Lovermann Sophia 1994 LG Coesfeld 1,62 m

2 210 Kortendieck Neele-Marie 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 1,50 m

3 35 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 1,50 m

4 24 Speier Sarah 1994 ETG Recklinghausen 1,35 m

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 211 Bodem Luisa 1993 Sportgemeinschaft Coesfeld 06 e.V. 5,24 m -0,5

2 78 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden 5,05 m -0,5

3 208 Middrup Franziska 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 4,93 m -0,1

4 134 Neudahm Pia 1993 LG Coesfeld 4,75 m -0,5

5 403 Schönknecht Judith 1993 Turnerbund Rauxel 4,70 m -0,8

6 35 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 4,69 m -1,1

7 210 Kortendieck Neele-Marie 1994 SC Union 08 Lüdinghausen 4,59 m 0,1

8 949 Engeling Jana 1993 TV Unna 4,54 m -1,3

9 72 Möllmann Vera 1994 FC Viktoria Heiden 4,40 m -0,1

10 76 Dülmer Mareen 1993 FC Viktoria Heiden 4,33 m 0,1

11 75 Pitzen Katharina 1994 FC Viktoria Heiden 4,28 m -0,5

12 402 Jäckel Hannah 1993 Turnerbund Rauxel 4,23 m -1,5
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Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final - Fortsetzung

13 73 Rickert Saskia 1994 FC Viktoria Heiden 4,21 m -1,2

14 324 Hillmann Christina 1994 SuS Stadtlohn 4,19 m 0,3

14 401 Neuhaus Lea 1994 Turnerbund Rauxel 4,19 m -1,3

16 77 Banholt Juliane 1993 FC Viktoria Heiden 4,13 m -0,5

17 944 Gröning Franziska 1993 Sportgemeinschaft Coesfeld 06 e.V. 4,12 m 0,2

18 141 Wilmer Carolyn 1993 LG Coesfeld 4,02 m -1,9

19 448 Rantz Desiree 1994 TV Unna 3,88 m -0,6

20 217 Spier Anna 1994 SuS Oberaden 3,86 m 0,1

21 454 Rantz Jessica 1994 TV Unna 3,79 m -0,5

22 140 Dieker Franziska 1993 LG Coesfeld 3,76 m -1,0

240 Rengshausen Tabea 1993 SuS Olfen ab.

150 Fischer Lena 1994 LG Coesfeld ab.

74 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden ab.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 75 Pitzen Katharina 1994 FC Viktoria Heiden 9,60 m

2 491 Dubiel Hannah 1994 VfL Hüls 9,53 m

3 76 Dülmer Mareen 1993 FC Viktoria Heiden 9,12 m

4 216 Zeidler Jennifer 1994 SuS Oberaden 9,06 m

5 77 Banholt Juliane 1993 FC Viktoria Heiden 7,87 m

6 78 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden 7,84 m

7 448 Rantz Desiree 1994 TV Unna 7,49 m

8 37 Bomba Loreen 1994 ETG Recklinghausen 7,12 m

9 454 Rantz Jessica 1994 TV Unna 6,95 m

10 24 Speier Sarah 1994 ETG Recklinghausen 6,79 m

11 492 Klima Janina 1993 VfL Hüls 6,60 m

12 72 Möllmann Vera 1994 FC Viktoria Heiden 6,57 m

74 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden ab.

208 Middrup Franziska 1994 SC Union 08 Lüdinghausen ab.
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100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:-0,3 / II:+0,0 / III:-0,1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 38 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen 12,87 1./I

2 423 Koop Christin 1995 TuS Sythen 13,62 1./II

3 919 Wenner Karla 1995 TV Werne 03 13,65 1./III

4 220 Röderer Lisa 1995 SuS Olfen 13,68 2./I

5 449 Schüle Mareen 1995 TV Unna 13,71 3./I

6 292 Möller Theresa 1995 SuS Olfen 13,72 4./I

7 440 Schulz Laura Marie 1995 TuS Velen 13,73 5./I

7 430 Koop Marina 1995 TuS Sythen 13,73 2./II

9 187 Oellerich Yuna-Marie 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 13,83 6./I

10 437 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 13,96 3./II

11 396 Blum Maite 1995 Turnerbund Rauxel 13,99 2./III

12 149 Buning Theresa 1995 LG Coesfeld 14,21 4./II

13 471 Volks Anna 1995 TV Vreden 14,35 5./II

14 14 Wildemann Heike 1995 DJK SuS Brambauer 14,51 3./III

15 393 Berg Kim 1995 Turnerbund Rauxel 14,77 4./III

16 434 Braucks Hanna 1995 TuS Sythen 14,90 5./III

17 435 Pelster Louisa 1995 TuS Sythen 15,28 6./III

18 286 Schräder Jana 1995 SuS Olfen 16,43 6./II

800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 124 Hörnemann Nathalie 1995 LG Coesfeld 2:42,91

2 201 Stiefel Louisa 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 2:51,27

3 286 Schräder Jana 1995 SuS Olfen 3:17,73
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80m Hürden, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 220 Röderer Lisa 1995 SuS Olfen 12,76

2 449 Schüle Mareen 1995 TV Unna 13,45

3 471 Volks Anna 1995 TV Vreden 14,87

4 365 Mertens Lena 1995 TSG Dülmen 15,71

5 919 Wenner Karla 1995 TV Werne 03 17,02

4x100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

1 SuS Olfen I SuS Olfen 52,42 1./I

1: 292, Möller Theresa (1995)         2: 289, Schlütermann Anna-Maria (1996)
3: 228, Wörmann Theresa (1996)        4: 220, Röderer Lisa (1995)           

2 LG Coesfeld I LG Coesfeld 53,42 2./I

1: 144, Heming Meike (1996)           2: 98, Hemsing Dina (1996)            
3: 147, Böller Inga (1996)            4: 146, Epmann Marie (1996)           

3 TSG Dülmen I TSG Dülmen 53,89 1./II

1: 368, Röder Johanna (1996)          2: 366, Büscher Ricarda (1996)        
3: 364, Terjung Inken (1996)          4: 378, Schwab Joana (1996)           

4 LC Borken I LC Borken 53,94 2./II

1: 90, Weingartz Malin (1996)         2: 91, Bongers Maike (1995)           
3: 92, Tembrink Larissa (1996)        4: 87, Zöllner Carina (1995)          

5 TuS Sythen I TuS Sythen 54,12 3./I

1: 437, Lucius Esther (1995)          2: 423, Koop Christin (1995)          
3: 430, Koop Marina (1995)            4: 436, Wilken Svenja (1996)          

6 SuS Olfen II SuS Olfen 55,43 1./III

1: 320, Kablitz Jana (1996)           2: 312, Kimmlinghoff Melanie (1996)   
3: 277, Martach Christina (1996)      4: 288, Unger Lisa (1996)             

7 TSV Kirchlinde I TSV Kirchlinde 55,65 3./II

1: 386, Witthaut Lara (1996)          2: 389, Tanah Oyere Cynthia (1996)    
3: 390, Witthaut Jana (1996)          4: 388, Bader Annemarie (1996)        

8 LG Coesfeld II LG Coesfeld 56,00 2./III

1: 142, Wessendorf Franziska (1996)   2: 149, Buning Theresa (1995)         
3: 148, Bayer Caroline (1996)         4: 934, Kemmerling Nicola (1995)      

SuS Olfen III SuS Olfen disq.
1. Wechsel überlaufen

1: 290, Schlierkamp Franziska (1996)  2: 291, Möllmann Felina (1996)        
3: 303, Unger Laura (1996)            4: 318, Klingler Anna (1996)          
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Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen 1,50 m

2 163 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 1,45 m

3 39 Winter Kahtrin 1995 ETG Recklinghausen 1,45 m

4 449 Schüle Mareen 1995 TV Unna 1,40 m

4 292 Möller Theresa 1995 SuS Olfen 1,40 m

6 365 Mertens Lena 1995 TSG Dülmen 1,35 m

Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 220 Röderer Lisa 1995 SuS Olfen 4,91 m -0,8

2 396 Blum Maite 1995 Turnerbund Rauxel 4,73 m -0,3

3 471 Volks Anna 1995 TV Vreden 4,60 m 0,1

4 163 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 4,58 m -0,5

5 440 Schulz Laura Marie 1995 TuS Velen 4,53 m -0,4

6 437 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 4,51 m 0,2

7 187 Oellerich Yuna-Marie 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 4,44 m -0,9

8 393 Berg Kim 1995 Turnerbund Rauxel 4,27 m -0,7

9 434 Braucks Hanna 1995 TuS Sythen 4,02 m 0,1

10 149 Buning Theresa 1995 LG Coesfeld 4,00 m 0,1

11 286 Schräder Jana 1995 SuS Olfen 3,42 m -0,3

12 435 Pelster Louisa 1995 TuS Sythen 3,19 m -0,9
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Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 471 Volks Anna 1995 TV Vreden 11,62 m

2 365 Mertens Lena 1995 TSG Dülmen 10,63 m

3 440 Schulz Laura Marie 1995 TuS Velen 9,29 m

4 449 Schüle Mareen 1995 TV Unna 8,56 m

5 149 Buning Theresa 1995 LG Coesfeld 8,50 m

6 286 Schräder Jana 1995 SuS Olfen 6,78 m

187 Oellerich Yuna-Marie 1995 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31 Wind:  I:-1,0 / II:-0,4 / III:-0,9 / IV:-0,6 / V:-1,2 / VI:-0,4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 392 Neese Lea 1996 Turnerbund Rauxel 13,30 1./I

2 162 Sterthoff Catharina 1996 LG Hamm 13,78 2./I

3 146 Epmann Marie 1996 LG Coesfeld 13,96 1./II

3 12 Cirkel Loana 1996 DJK SuS Brambauer 13,96 1./III

5 368 Röder Johanna 1996 TSG Dülmen 14,00 2./II

6 394 Mitchell Kimberly 1996 Turnerbund Rauxel 14,03 3./I

7 98 Hemsing Dina 1996 LG Coesfeld 14,06 4./I

8 470 Tönsing Saskia 1996 TV Vreden 14,07 2./III

9 289 Schlütermann Anna-Maria 1996 SuS Olfen 14,10 5./I

10 147 Böller Inga 1996 LG Coesfeld 14,13 3./II

11 362 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 TG Heeren - Werve 14,19 6./I

12 451 Kauke Alina 1996 TV Unna 14,24 1./V

13 388 Bader Annemarie 1996 TSV Kirchlinde 14,30 4./II

14 2 Nolte Katja 1996 DJK SuS Brambauer 14,34 1./IV

14 288 Unger Lisa 1996 SuS Olfen 14,34 3./III

16 277 Martach Christina 1996 SuS Olfen 14,35 2./IV

17 950 Zimmermann Annika 1996 ETG Recklinghausen 14,38 1./VI

18 196 Nürnberger Laura 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 14,41 4./III

19 142 Wessendorf Franziska 1996 LG Coesfeld 14,43 5./III

20 436 Wilken Svenja 1996 TuS Sythen 14,52 2./V

21 144 Heming Meike 1996 LG Coesfeld 14,58 3./IV

22 378 Schwab Joana 1996 TSG Dülmen 14,63 4./IV

23 389 Tanah Oyere Cynthia 1996 TSV Kirchlinde 14,68 5./II

24 178 Ebbes Johanna 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 14,69 3./V

25 291 Möllmann Felina 1996 SuS Olfen 14,83 2./VI

26 148 Bayer Caroline 1996 LG Coesfeld 14,86 4./V

26 69 Bauhus Hannah 1996 FC Nordkirchen 14,86 3./VI

28 27 Koch Miriam 1996 ETG Recklinghausen 14,88 4./VI

Datenservice Internet Service: http://www.susolfen.de/content/

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.563 Lizenziert für SuS Olfen



Gedruckt am 08.05.2010 um 21:26 Seite 17

Jens-Heinrichs-Gedächtnissportfest ErgebnislisteOlfen, am Samstag, 8. Mai 2010

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31 Wind:  I:-1,0 / II:-0,4 / III:-0,9 / IV:-0,6 / V:-1,2 / VI:-0,4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

29 318 Klingler Anna 1996 SuS Olfen 14,95 5./IV

30 303 Unger Laura 1996 SuS Olfen 14,98 5./V

31 927 Volmer Lena Rabea 1996 TSG Dülmen 15,23 5./VI

800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 368 Röder Johanna 1996 TSG Dülmen 2:30,41

2 364 Terjung Inken 1996 TSG Dülmen 2:31,33

3 927 Volmer Lena Rabea 1996 TSG Dülmen 2:47,99

4 67 Engels Lisa 1996 FC Nordkirchen 2:48,59

5 303 Unger Laura 1996 SuS Olfen 2:48,70

80m Hürden, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,0 / II:+0,4 / III:+0,8 / IV:+0,4 / V:+0,7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 394 Mitchell Kimberly 1996 Turnerbund Rauxel 12,78 1./I

2 228 Wörmann Theresa 1996 SuS Olfen 13,10 2./I

3 98 Hemsing Dina 1996 LG Coesfeld 13,21 3./I

4 147 Böller Inga 1996 LG Coesfeld 13,40 4./I

5 289 Schlütermann Anna-Maria 1996 SuS Olfen 13,46 5./I

6 146 Epmann Marie 1996 LG Coesfeld 13,71 1./II

7 378 Schwab Joana 1996 TSG Dülmen 13,77 2./II

8 366 Büscher Ricarda 1996 TSG Dülmen 13,89 1./III

9 196 Nürnberger Laura 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 13,95 3./II

10 277 Martach Christina 1996 SuS Olfen 14,17 4./II

11 362 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 TG Heeren - Werve 14,21 2./III

12 392 Neese Lea 1996 Turnerbund Rauxel 14,50 3./III

13 288 Unger Lisa 1996 SuS Olfen 14,71 5./II
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80m Hürden, Schülerinnen W14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,0 / II:+0,4 / III:+0,8 / IV:+0,4 / V:+0,7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

14 312 Kimmlinghoff Melanie 1996 SuS Olfen 14,82 4./III

15 12 Cirkel Loana 1996 DJK SuS Brambauer 14,87 1./V

16 2 Nolte Katja 1996 DJK SuS Brambauer 15,08 2./V

17 367 Jörger Jana 1996 TSG Dülmen 15,37 1./IV

17 303 Unger Laura 1996 SuS Olfen 15,37 1./IV

19 144 Heming Meike 1996 LG Coesfeld 15,72 5./III

20 291 Möllmann Felina 1996 SuS Olfen 15,88 3./IV

21 320 Kablitz Jana 1996 SuS Olfen 16,42 4./IV

22 290 Schlierkamp Franziska 1996 SuS Olfen 16,51 3./V

23 318 Klingler Anna 1996 SuS Olfen 16,73 4./V

24 178 Ebbes Johanna 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 16,78 5./IV

25 69 Bauhus Hannah 1996 FC Nordkirchen 17,74 5./V

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 378 Schwab Joana 1996 TSG Dülmen 1,50 m

2 12 Cirkel Loana 1996 DJK SuS Brambauer 1,45 m

3 98 Hemsing Dina 1996 LG Coesfeld 1,45 m

4 228 Wörmann Theresa 1996 SuS Olfen 1,40 m

4 48 Kallies Lara 1996 ETG Recklinghausen 1,40 m

4 49 Glazel Laura 1996 ETG Recklinghausen 1,40 m

7 142 Wessendorf Franziska 1996 LG Coesfeld 1,40 m

8 165 Heider Kathrin 1996 LG Menden 1,35 m

8 289 Schlütermann Anna-Maria 1996 SuS Olfen 1,35 m

9 146 Epmann Marie 1996 LG Coesfeld 1,35 m

10 164 Altmann Ann Katrin 1996 LG Menden 1,35 m

11 312 Kimmlinghoff Melanie 1996 SuS Olfen 1,30 m

143 Marfort Sophie 1996 LG Coesfeld ab.

162 Sterthoff Catharina 1996 LG Hamm ab.
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Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 366 Büscher Ricarda 1996 TSG Dülmen 4,83 m -0,5

2 394 Mitchell Kimberly 1996 Turnerbund Rauxel 4,60 m -0,5

3 162 Sterthoff Catharina 1996 LG Hamm 4,57 m -0,2

4 147 Böller Inga 1996 LG Coesfeld 4,56 m -0,6

5 950 Zimmermann Annika 1996 ETG Recklinghausen 4,54 m -0,5

6 165 Heider Kathrin 1996 LG Menden 4,45 m 0,5

7 196 Nürnberger Laura 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 4,44 m -0,4

8 2 Nolte Katja 1996 DJK SuS Brambauer 4,38 m -0,1

9 362 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 TG Heeren - Werve 4,37 m -0,4

10 144 Heming Meike 1996 LG Coesfeld 4,34 m -0,3

11 388 Bader Annemarie 1996 TSV Kirchlinde 4,30 m -0,7

11 364 Terjung Inken 1996 TSG Dülmen 4,30 m -0,8

13 451 Kauke Alina 1996 TV Unna 4,10 m 0,8

14 291 Möllmann Felina 1996 SuS Olfen 4,09 m -0,2

15 436 Wilken Svenja 1996 TuS Sythen 4,03 m 0,1

15 367 Jörger Jana 1996 TSG Dülmen 4,03 m -0,6

17 320 Kablitz Jana 1996 SuS Olfen 4,02 m 0,1

18 370 Schwab Lea 1996 TSG Dülmen 4,00 m -0,4

19 164 Altmann Ann Katrin 1996 LG Menden 3,98 m -0,4

20 178 Ebbes Johanna 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 3,96 m -0,5

21 288 Unger Lisa 1996 SuS Olfen 3,95 m -0,2

22 27 Koch Miriam 1996 ETG Recklinghausen 3,90 m -0,7

23 318 Klingler Anna 1996 SuS Olfen 3,87 m -0,1

24 392 Neese Lea 1996 Turnerbund Rauxel 3,82 m -0,5

25 148 Bayer Caroline 1996 LG Coesfeld 3,60 m 0,1

26 389 Tanah Oyere Cynthia 1996 TSV Kirchlinde 3,59 m -1,2
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Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 359 Heuer Paula 1997 SV Heek 9,64 m

2 2 Nolte Katja 1996 DJK SuS Brambauer 9,23 m

3 370 Schwab Lea 1996 TSG Dülmen 9,20 m

4 277 Martach Christina 1996 SuS Olfen 8,72 m

5 367 Jörger Jana 1996 TSG Dülmen 8,57 m

6 289 Schlütermann Anna-Maria 1996 SuS Olfen 8,47 m

7 366 Büscher Ricarda 1996 TSG Dülmen 8,47 m

8 147 Böller Inga 1996 LG Coesfeld 7,48 m

9 218 Spier Helen 1996 SuS Oberaden 7,07 m

10 142 Wessendorf Franziska 1996 LG Coesfeld 6,92 m

11 290 Schlierkamp Franziska 1996 SuS Olfen 6,54 m

12 349 Venhues Louisa 1997 SV Heek 5,62 m

13 439 Rennar Leonie 1998 TuS Velen 5,34 m

95 Glaaß Devi 1996 LG Coesfeld ab.

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 325 Hillmann Theresa 1997 SuS Stadtlohn 10,28 1./I

2 239 Drews Luise 1997 SuS Olfen 10,37 2./I

3 432 Petermann Alena 1997 TuS Sythen 10,77 1./V

4 245 Dorweiler Lena-Sophie 1997 SuS Olfen 10,86 1./II

4 947 Berger Esther 1997 LGO Dortmund 10,86 3./I

6 500 Vortkamp Jana 1997 VfL Ahaus 10,96 4./I

7 914 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 10,99 5./I

8 940 Kemmler Alicia 1997 TV Werne 03 11,10 1./VI

9 431 Van Eik Sina 1997 TuS Sythen 11,15 2./VI

10 237 Huber Laura 1997 SuS Olfen 11,21 1./III

11 399 Althaus Michelle 1997 Turnerbund Rauxel 11,28 2./V

12 107 Eßling Paula 1997 LG Coesfeld 11,31 1./IV

13 433 Keller Ina 1997 TuS Sythen 11,34 2./II

14 182 Schreiber Tanja 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 11,35 3./II

15 229 Huber Selina 1997 SuS Olfen 11,39 2./IV

16 50 Rosenbaum Madeleine 1997 ETG Recklinghausen 11,47 3./V

17 181 Siebert Anna-Lena 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 11,53 4./II

18 400 Böhne Julia 1997 Turnerbund Rauxel 11,57 3./IV

19 54 Klink Kader 1997 FC Nordkirchen 11,59 2./III

20 398 Schreiber Isabel 1997 Turnerbund Rauxel 11,65 3./VI

21 11 Dickel Hannah 1997 DJK SuS Brambauer 11,67 3./III
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75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

22 180 Ebbes Sofia 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 11,79 4./IV

23 106 Schulze Scholle Marie 1997 LG Coesfeld 11,83 4./III

24 494 Skoupy Sarah 1997 VfL Hüls 11,86 4./VI

25 153 Pampus Tessa 1997 LG Haltern 11,95 4./V

26 179 Autering Lisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 12,19 5./IV

27 193 Richter Louisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 12,28 5./II

28 155 Große-Bünning Jennifer 1997 LG Haltern 12,31 5./VI

29 156 Krosta Merle 1997 LG Haltern 12,97 5./V

30 51 Steinhoff Rieke 1997 FC Nordkirchen 13,18 5./III

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 432 Petermann Alena 1997 TuS Sythen 2:37,16

2 500 Vortkamp Jana 1997 VfL Ahaus 2:40,42

3 54 Klink Kader 1997 FC Nordkirchen 2:41,81

4 105 Hörnemann Nadine 1997 LG Coesfeld 2:42,90

5 494 Skoupy Sarah 1997 VfL Hüls 3:26,16
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60m Hürden, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 239 Drews Luise 1997 SuS Olfen 10,47 1./I

2 123 Hangen Marike 1997 LG Coesfeld 10,57 2./I

3 431 Van Eik Sina 1997 TuS Sythen 10,94 1./III

4 916 Ritterswürden Eva 1997 TuS 09 Erkenschwick 11,09 2./III

5 399 Althaus Michelle 1997 Turnerbund Rauxel 11,34 3./III

6 245 Dorweiler Lena-Sophie 1997 SuS Olfen 11,61 3./I

7 229 Huber Selina 1997 SuS Olfen 11,95 4./I

8 398 Schreiber Isabel 1997 Turnerbund Rauxel 12,18 4./III

9 237 Huber Laura 1997 SuS Olfen 12,72 1./II

9 180 Ebbes Sofia 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 12,72 1./II

11 182 Schreiber Tanja 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 13,02 3./II

12 11 Dickel Hannah 1997 DJK SuS Brambauer 13,18 5./III

13 108 Rentemeister Ina 1997 LG Coesfeld 14,80 5./I

14 110 Triebel Inga 1997 LG Coesfeld 14,82 4./II

233 Schlierkamp Ellen 1997 SuS Olfen aufg.

4x75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

1 SuS Olfen I SuS Olfen 40,99 1./II

1: 233, Schlierkamp Ellen (1997)      2: 313, Kohlmann Benita (1998)        
3: 239, Drews Luise (1997)            4: 235, Willms Aileen (1997)          

2 SuS Stadtlohn I SuS Stadtlohn 42,11 1./I

1: 321, Christ Tabea (1998)           2: 325, Hillmann Theresa (1997)       
3: 326, Wüpping Jannah (1998)         4: 327, Raber Julia (1998)            

3 SuS Olfen II SuS Olfen 42,36 2./II

1: 245, Dorweiler Lena-Sophie (1997)  2: 229, Huber Selina (1997)           
3: 237, Huber Laura (1997)            4: 282, Haacke Fay (1998)             

4 TuS Sythen I TuS Sythen 42,40 2./I

1: 433, Keller Ina (1997)             2: 432, Petermann Alena (1997)        
3: 431, Van Eik Sina (1997)           4: 425, Plogmaker Ann-Christin (1998) 

5 FC Nordkirchen I FC Nordkirchen 46,12 3./I

1: 53, Kersting Lea (1998)            2: 70, Rengshausen Lea (1998)         
3: 54, Klink Kader (1997)             4: 939, Engels Hannah (1997)          
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Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 914 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 1,57 m

2 349 Venhues Louisa 1997 SV Heek 1,39 m

3 359 Heuer Paula 1997 SV Heek 1,39 m

4 450 Wittler Lea 1997 TV Unna 1,33 m

5 409 Streiber Pia 1997 TuS 09 Erkenschwick 1,33 m

6 179 Autering Lisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 1,30 m

6 181 Siebert Anna-Lena 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 1,30 m

8 11 Dickel Hannah 1997 DJK SuS Brambauer 1,20 m

166 Thiemann Nicole 1995 LG Rosendahl ab.

Schlagballwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 399 Althaus Michelle 1997 Turnerbund Rauxel 55,00 m

2 232 Brinkert Sophia 1997 SuS Olfen 47,00 m

3 235 Willms Aileen 1997 SuS Olfen 43,50 m

4 914 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 43,00 m

5 409 Streiber Pia 1997 TuS 09 Erkenschwick 40,50 m

6 50 Rosenbaum Madeleine 1997 ETG Recklinghausen 39,50 m

7 110 Triebel Inga 1997 LG Coesfeld 36,00 m

8 182 Schreiber Tanja 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 35,50 m

9 398 Schreiber Isabel 1997 Turnerbund Rauxel 30,00 m

10 400 Böhne Julia 1997 Turnerbund Rauxel 29,00 m

11 180 Ebbes Sofia 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 23,50 m

12 108 Rentemeister Ina 1997 LG Coesfeld 22,00 m

13 193 Richter Louisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 21,50 m

14 494 Skoupy Sarah 1997 VfL Hüls 8,50 m

114 Galle Johanna 1997 LG Coesfeld ab.

166 Thiemann Nicole 1995 LG Rosendahl ab.
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Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 39

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 450 Wittler Lea 1997 TV Unna 4,88 m

2 914 Thiemann Nadine 1997 LG Rosendahl 4,79 m

3 325 Hillmann Theresa 1997 SuS Stadtlohn 4,65 m

4 431 Van Eik Sina 1997 TuS Sythen 4,55 m

5 500 Vortkamp Jana 1997 VfL Ahaus 4,46 m

6 239 Drews Luise 1997 SuS Olfen 4,36 m

7 182 Schreiber Tanja 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 4,27 m

8 108 Rentemeister Ina 1997 LG Coesfeld 4,23 m

9 359 Heuer Paula 1997 SV Heek 4,22 m

10 229 Huber Selina 1997 SuS Olfen 4,22 m

11 399 Althaus Michelle 1997 Turnerbund Rauxel 4,20 m

12 432 Petermann Alena 1997 TuS Sythen 4,19 m

12 235 Willms Aileen 1997 SuS Olfen 4,19 m

14 940 Kemmler Alicia 1997 TV Werne 03 4,15 m

15 181 Siebert Anna-Lena 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 4,13 m

16 916 Ritterswürden Eva 1997 TuS 09 Erkenschwick 4,10 m

17 237 Huber Laura 1997 SuS Olfen 4,08 m

18 233 Schlierkamp Ellen 1997 SuS Olfen 4,07 m

19 947 Berger Esther 1997 LGO Dortmund 4,05 m

20 179 Autering Lisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 3,93 m

21 349 Venhues Louisa 1997 SV Heek 3,89 m

22 50 Rosenbaum Madeleine 1997 ETG Recklinghausen 3,85 m

23 232 Brinkert Sophia 1997 SuS Olfen 3,85 m

24 398 Schreiber Isabel 1997 Turnerbund Rauxel 3,84 m

25 107 Eßling Paula 1997 LG Coesfeld 3,78 m

26 433 Keller Ina 1997 TuS Sythen 3,74 m

27 494 Skoupy Sarah 1997 VfL Hüls 3,69 m

28 153 Pampus Tessa 1997 LG Haltern 3,66 m

29 193 Richter Louisa 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 3,65 m

30 180 Ebbes Sofia 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 3,64 m

31 110 Triebel Inga 1997 LG Coesfeld 3,61 m

31 106 Schulze Scholle Marie 1997 LG Coesfeld 3,61 m

33 400 Böhne Julia 1997 Turnerbund Rauxel 3,42 m

51 Steinhoff Rieke 1997 FC Nordkirchen ab.

54 Klink Kader 1997 FC Nordkirchen ab.

114 Galle Johanna 1997 LG Coesfeld ab.

410 Golesny Julia 1997 TuS 09 Erkenschwick ab.

154 Berse Nina 1997 LG Haltern ab.

123 Hangen Marike 1997 LG Coesfeld ab.
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75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 321 Christ Tabea 1998 SuS Stadtlohn 10,36 1./I

2 313 Kohlmann Benita 1998 SuS Olfen 10,62 2./I

3 425 Plogmaker Ann-Christin 1998 TuS Sythen 11,22 3./I

4 459 Rohlfs Tanja 1998 TV Unna 11,35 1./II

5 209 Badde Antonia 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,39 4./I

6 439 Rennar Leonie 1998 TuS Velen 11,43 1./III

7 397 Roczensky Romy 1998 Turnerbund Rauxel 11,55 1./VI

8 326 Wüpping Jannah 1998 SuS Stadtlohn 11,60 2./II

9 53 Kersting Lea 1998 FC Nordkirchen 11,64 3./II

10 184 Hübner Paula 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,71 5./I

11 375 Lehmann Anna 1998 TSG Dülmen 11,72 2./III

11 188 Wormuth Laura 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,72 6./I

13 404 Hünnemeyer Pauline 1998 Turnerbund Rauxel 11,73 1./V

14 281 Graßmeier Pia-Luisa 1998 SuS Olfen 11,75 4./II

15 278 Blankenhaus Katharina 1998 SuS Olfen 11,76 1./VII

16 97 Mallmann Vanessa 1998 LG Coesfeld 11,83 5./II

17 169 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 11,91 3./III

18 490 Franzen Marie 1998 VfL Hüls 11,93 1./VIII

19 488 Müntjes Maike 1998 VfL Hüls 12,00 2./VII

20 327 Raber Julia 1998 SuS Stadtlohn 12,03 6./II

21 45 Lourens Leonie 1998 ETG Recklinghausen 12,08 3./VII

22 374 Strübig Saskia 1998 TSG Dülmen 12,19 1./IV

23 315 Walter Kim-Michelle 1998 SuS Olfen 12,21 2./V

24 941 Eichmanns Johanna 1998 TV Werne 03 12,22 2./VI

25 314 Lenz Melanie 1998 SuS Olfen 12,29 4./III

26 191 Maehler Lisa 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 12,31 2./IV

27 948 Andrick Lea 1998 TuS Sythen 12,34 4./VII

28 293 Hugo Svenja 1998 SuS Olfen 12,42 3./IV

29 416 Andrick Guiliana 1998 TuS Sythen 12,44 5./III

30 911 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 12,46 3./V

31 280 Faßbender Maike 1998 SuS Olfen 12,51 4./V

32 415 Andrick Sina 1998 TuS Sythen 12,65 4./IV

33 429 Mertmann KIra 1998 TuS Sythen 12,69 6./III

34 489 Raguse Nadine 1998 VfL Hüls 12,79 3./VI

35 70 Rengshausen Lea 1998 FC Nordkirchen 12,91 5./IV

36 23 Broihan Lara 1998 ETG Recklinghausen 13,07 4./VI

36 373 Gerdemann Jennifer 1998 TSG Dülmen 13,07 5./V

38 40 Mehanovic Lela 1998 ETG Recklinghausen 13,99 5./VII

39 279 Färber Laura Jaqueline 1998 SuS Olfen 14,20 5./VI

40 480 Brasch Adriane 1998 VfL Hüls 15,05 2./VIII
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800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 346 Robers Maike 1998 SuS Stadtlohn 2:46,64

2 282 Haacke Fay 1998 SuS Olfen 2:48,72

3 278 Blankenhaus Katharina 1998 SuS Olfen 2:51,93

4 326 Wüpping Jannah 1998 SuS Stadtlohn 2:52,76

5 911 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 2:53,40

6 334 Grande Judith 1998 SuS Stadtlohn 2:56,43

7 439 Rennar Leonie 1998 TuS Velen 3:07,59

8 280 Faßbender Maike 1998 SuS Olfen 3:13,22

60m Hürden, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 209 Badde Antonia 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,32 1./I

2 404 Hünnemeyer Pauline 1998 Turnerbund Rauxel 11,57 1./II

3 113 Recht Francesca 1998 LG Coesfeld 12,02 2./I

4 459 Rohlfs Tanja 1998 TV Unna 12,11 3./I

5 397 Roczensky Romy 1998 Turnerbund Rauxel 12,32 2./II

6 184 Hübner Paula 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 12,69 4./I

7 321 Christ Tabea 1998 SuS Stadtlohn 12,99 3./II

8 188 Wormuth Laura 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 13,06 5./I

9 53 Kersting Lea 1998 FC Nordkirchen 13,68 4./II
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Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 480 Brasch Adriane 1998 VfL Hüls 1,39 m

2 169 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 1,36 m

3 334 Grande Judith 1998 SuS Stadtlohn 1,33 m

4 45 Lourens Leonie 1998 ETG Recklinghausen 1,30 m

5 915 Kerzig Antonia 1998 TuS 09 Erkenschwick 1,30 m

6 321 Christ Tabea 1998 SuS Stadtlohn 1,25 m

6 314 Lenz Melanie 1998 SuS Olfen 1,25 m

8 375 Lehmann Anna 1998 TSG Dülmen 1,25 m

9 15 Gilgner Diana 1998 ETG Recklinghausen 1,25 m

10 429 Mertmann KIra 1998 TuS Sythen 1,20 m

11 293 Hugo Svenja 1998 SuS Olfen 1,20 m

12 490 Franzen Marie 1998 VfL Hüls 1,15 m

282 Haacke Fay 1998 SuS Olfen o.g.V.

281 Graßmeier Pia-Luisa 1998 SuS Olfen o.g.V.

Schlagballwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 425 Plogmauer Ann-Christin 1998 TuS Sythen 42,50 m

2 113 Recht Francesca 1998 LG Coesfeld 41,00 m

3 15 Gilgner Diana 1998 ETG Recklinghausen 38,50 m

4 480 Brasch Adriane 1998 VfL Hüls 37,50 m

5 315 Walter Kim-Michelle 1998 SuS Olfen 37,50 m

6 293 Hugo Svenja 1998 SuS Olfen 35,00 m

7 346 Robers Maike 1998 SuS Stadtlohn 33,50 m

7 280 Faßbender Maike 1998 SuS Olfen 33,50 m

9 488 Müntjes Maike 1998 VfL Hüls 31,50 m

10 184 Hübner Paula 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 31,00 m

10 489 Raguse Nadine 1998 VfL Hüls 31,00 m

10 948 Andrick Lea 1998 TuS Sythen 31,00 m

13 459 Rohlfs Tanja 1998 TV Unna 30,00 m

13 70 Rengshausen Lea 1998 FC Nordkirchen 30,00 m

13 334 Grande Judith 1998 SuS Stadtlohn 30,00 m

16 23 Broihan Lara 1998 ETG Recklinghausen 29,50 m

17 209 Badde Antonia 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 29,00 m

18 326 Wüpping Jannah 1998 SuS Stadtlohn 28,50 m

19 490 Franzen Marie 1998 VfL Hüls 28,00 m
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Schlagballwurf, Schülerinnen W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

20 97 Mallmann Vanessa 1998 LG Coesfeld 27,00 m

21 375 Lehmann Anna 1998 TSG Dülmen 26,50 m

22 416 Andrick Guiliana 1998 TuS Sythen 25,50 m

22 374 Strübig Saskia 1998 TSG Dülmen 25,50 m

24 373 Gerdemann Jennifer 1998 TSG Dülmen 25,00 m

25 415 Andrick Sina 1998 TuS Sythen 24,00 m

25 188 Wormuth Laura 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 24,00 m

27 169 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 22,50 m

28 321 Christ Tabea 1998 SuS Stadtlohn 21,50 m

1 Simon Joelle 1998 ASV Senden ab.

112 Feldkamp Maike 1998 LG Coesfeld ab.

Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 313 Kohlmann Benita 1998 SuS Olfen 4,36 m

2 321 Christ Tabea 1998 SuS Stadtlohn 4,28 m

3 209 Badde Antonia 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 4,24 m

4 915 Kerzig Antonia 1998 TuS 09 Erkenschwick 4,16 m

5 425 Plogmaker Ann-Christin 1998 TuS Sythen 4,15 m

6 184 Hübner Paula 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 4,13 m

7 169 Weiser Henrike 1998 LG Rosendahl 4,05 m

8 188 Wormuth Laura 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 4,04 m

9 326 Wüpping Jannah 1998 SuS Stadtlohn 4,03 m

10 113 Recht Francesca 1998 LG Coesfeld 4,01 m

11 480 Brasch Adriane 1998 VfL Hüls 3,99 m

12 490 Franzen Marie 1998 VfL Hüls 3,97 m

13 439 Rennar Leonie 1998 TuS Velen 3,94 m

14 281 Graßmeier Pia-Luisa 1998 SuS Olfen 3,84 m

15 416 Andrick Guiliana 1998 TuS Sythen 3,83 m

16 404 Hünnemeyer Pauline 1998 Turnerbund Rauxel 3,82 m

17 429 Mertmann KIra 1998 TuS Sythen 3,81 m

18 97 Mallmann Vanessa 1998 LG Coesfeld 3,76 m

19 488 Müntjes Maike 1998 VfL Hüls 3,75 m

20 948 Andrick Lea 1998 TuS Sythen 3,72 m

20 327 Raber Julia 1998 SuS Stadtlohn 3,72 m

22 45 Lourens Leonie 1998 ETG Recklinghausen 3,70 m
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Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

22 314 Lenz Melanie 1998 SuS Olfen 3,70 m

24 911 Bomkamp Kim 1998 TV Vreden 3,68 m

25 941 Eichmanns Johanna 1998 TV Werne 03 3,66 m

26 15 Gilgner Diana 1998 ETG Recklinghausen 3,63 m

27 293 Hugo Svenja 1998 SuS Olfen 3,62 m

28 397 Roczensky Romy 1998 Turnerbund Rauxel 3,61 m

29 374 Strübig Saskia 1998 TSG Dülmen 3,60 m

30 489 Raguse Nadine 1998 VfL Hüls 3,53 m

31 191 Maehler Lisa 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 3,50 m

32 415 Andrick Sina 1998 TuS Sythen 3,37 m

33 280 Faßbender Maike 1998 SuS Olfen 3,21 m

34 40 Mehanovic Lela 1998 ETG Recklinghausen 3,14 m

35 373 Gerdemann Jennifer 1998 TSG Dülmen 2,87 m

459 Rohlfs Tanja 1998 TV Unna o.g.V.

112 Feldkamp Maike 1998 LG Coesfeld ab.

55 Tillmann Luisa 1998 FC Nordkirchen ab.

1 Simon Joelle 1998 ASV Senden ab.

334 Grande Judith 1998 SuS Stadtlohn ab.

70 Rengshausen Lea 1998 FC Nordkirchen ab.

438 Lucius Franka 1998 TuS Sythen ab.

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 453 Nolte Nikola 1999 TV Unna 7,78 1./II

2 933 Daalmann Imke 1999 LG Coesfeld 7,84 1./I

3 176 Siebert Viktoria 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 8,21 2./I

3 173 Oellerich Nele 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 8,21 2./I

5 306 Pieper Lina 1999 SuS Olfen 8,22 4./I

6 9 Steinmann Madita 1999 DJK SuS Brambauer 8,26 5./I

6 83 Leiting Mara Michelle 1999 LC Borken 8,26 2./II

8 928 Kühle Marlene 1999 LG Coesfeld 8,28 3./II

9 428 Kerstan Leah 1999 TuS Sythen 8,29 4./II

10 929 Nienhaus Ann Christin 1999 LG Coesfeld 8,33 1./III

11 17 Kutter Patricia 1999 ETG Recklinghausen 8,37 1./V

12 930 Blanke Cindy 1999 LG Coesfeld 8,44 5./II

13 331 Niebur Luisa 1999 SuS Stadtlohn 8,54 2./III

14 89 Eming Karina 1999 LC Borken 8,60 1./IV

15 332 Dittmann Nina 1999 SuS Stadtlohn 8,64 2./IV
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50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

16 427 Klüsener Viola 1999 TuS Sythen 8,69 3./III

17 3 Sahage Leonie 1999 DJK SuS Brambauer 8,84 4./III

18 932 Mietke Nele 1999 LG Coesfeld 8,90 5./III

19 299 Grigo Mara 1999 SuS Olfen 9,16 3./IV

20 348 Decker Noelle 1999 SV Heek 9,21 2./V

21 36 Zimmermann Luisa 1999 ETG Recklinghausen 9,26 3./V

22 351 Wittenberg Lena 1999 SV Heek 9,33 4./V

23 34 Weber Vanessa 1999 ETG Recklinghausen 9,72 5./V

24 308 Masuth Lea 1999 SuS Olfen 9,97 4./IV

192 Kortstiege Kira 1999 SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 331 Niebur Luisa 1999 SuS Stadtlohn 2:52,84

2 332 Dittmann Nina 1999 SuS Stadtlohn 2:55,06

3 427 Klüsener Viola 1999 TuS Sythen 3:02,87

4 929 Nienhaus Ann Christin 1999 LG Coesfeld 3:05,94

5 933 Daalmann Imke 1999 LG Coesfeld 3:07,96

6 348 Decker Noelle 1999 SV Heek 3:19,37

7 930 Blanke Cindy 1999 LG Coesfeld 3:23,36

8 308 Masuth Lea 1999 SuS Olfen 3:30,54

928 Kühle Marlene 1999 LG Coesfeld ab.

428 Kerstan Leah 1999 TuS Sythen ab.
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Schlagballwurf, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 929 Nienhaus Ann Christin 1999 LG Coesfeld 36,50 m

2 173 Oellerich Nele 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 35,50 m

3 3 Sahage Leonie 1999 DJK SuS Brambauer 33,50 m

4 9 Steinmann Madita 1999 DJK SuS Brambauer 32,50 m

5 933 Daalmann Imke 1999 LG Coesfeld 32,50 m

6 427 Klüsener Viola 1999 TuS Sythen 31,00 m

7 17 Kutter Patricia 1999 ETG Recklinghausen 30,50 m

8 348 Decker Noelle 1999 SV Heek 30,50 m

9 176 Siebert Viktoria 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 29,00 m

10 428 Kerstan Leah 1999 TuS Sythen 28,50 m

11 332 Dittmann Nina 1999 SuS Stadtlohn 26,50 m

12 930 Blanke Cindy 1999 LG Coesfeld 25,50 m

12 83 Leiting Mara Michelle 1999 LC Borken 25,50 m

14 306 Pieper Lina 1999 SuS Olfen 24,50 m

15 331 Niebur Luisa 1999 SuS Stadtlohn 23,50 m

16 34 Weber Vanessa 1999 ETG Recklinghausen 20,00 m

17 89 Eming Karina 1999 LC Borken 19,50 m

17 351 Wittenberg Lena 1999 SV Heek 19,50 m

19 932 Mietke Nele 1999 LG Coesfeld 18,50 m

417 Pachtermann Isabelle 1999 TuS Sythen ab.

84 Heinz Johanna 1999 LC Borken ab.

350 Baum Phyllis 1999 SV Heek ab.

917 Wagner Janine 1999 TuS 09 Erkenschwick ab.
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Weitsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 933 Daalmann Imke 1999 LG Coesfeld 4,15 m

2 17 Kutter Patricia 1999 ETG Recklinghausen 4,04 m

3 173 Oellerich Nele 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 4,03 m

4 9 Steinmann Madita 1999 DJK SuS Brambauer 3,99 m

5 453 Nolte Nikola 1999 TV Unna 3,91 m

6 176 Siebert Viktoria 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3,86 m

7 83 Leiting Mara Michelle 1999 LC Borken 3,79 m

8 306 Pieper Lina 1999 SuS Olfen 3,73 m

9 331 Niebur Luisa 1999 SuS Stadtlohn 3,70 m

10 34 Weber Vanessa 1999 ETG Recklinghausen 3,67 m

11 428 Kerstan Leah 1999 TuS Sythen 3,63 m

12 928 Kühle Marlene 1999 LG Coesfeld 3,55 m

13 921 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 3,47 m

14 89 Eming Karina 1999 LC Borken 3,42 m

14 348 Decker Noelle 1999 SV Heek 3,42 m

16 332 Dittmann Nina 1999 SuS Stadtlohn 3,24 m

17 299 Grigo Mara 1999 SuS Olfen 3,22 m

18 36 Zimmermann Luisa 1999 ETG Recklinghausen 3,20 m

19 3 Sahage Leonie 1999 DJK SuS Brambauer 2,93 m

20 308 Masuth Lea 1999 SuS Olfen 2,67 m

192 Kortstiege Kira 1999 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

84 Heinz Johanna 1999 LC Borken ab.

932 Mietke Nele 1999 LG Coesfeld ab.

350 Baum Phyllis 1999 SV Heek ab.

417 Pachtermann Isabelle 1999 TuS Sythen ab.
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50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 122 Viktor Fabienne 2000 LG Coesfeld 7,81 1./I

2 82 Arenz Alina 2000 LC Borken 7,85 2./I

3 412 Mertmann Julia 2000 TuS Sythen 8,12 3./I

4 7 Gutzmann Antonia 2000 DJK SuS Brambauer 8,26 1./II

5 256 Brosterhaus Carina 2000 SuS Olfen 8,27 4./I

6 413 Zurlindren Inga 2000 TuS Sythen 8,41 5./I

7 309 Köller Sherin 2000 SuS Olfen 8,42 2./II

8 333 Wüpping Sophie 2000 SuS Stadtlohn 8,45 3./II

9 329 Hisker Sarah 2000 SuS Stadtlohn 8,59 1./III

10 298 Holtkamp Ute 2000 SuS Olfen 8,62 4./II

11 935 Hoffmann Maren 2000 SV Heek 8,75 1./VI

12 255 Kertelge Lena 2000 SuS Olfen 8,76 5./II

13 345 Dirksen Helena 2000 SuS Stadtlohn 8,84 1./IV

14 426 Braun Lea 2000 TuS Sythen 8,85 2./III

14 311 Jungeilges Maja 2000 SuS Olfen 8,85 6./I

16 372 Testroet Femke 2000 TSG Dülmen 8,91 3./III

17 304 Otto Tanja 2000 SuS Olfen 9,01 4./III

18 353 Coßmann Charline 2000 SV Heek 9,04 2./VI

19 371 Hoffmann Marie 2000 TSG Dülmen 9,06 5./III

20 167 Weiser Carla 2000 LG Rosendahl 9,17 2./IV

21 352 Schomberg Kiara 2000 SV Heek 9,18 3./VI

22 414 Pelster Hannah 2000 TuS Sythen 9,26 1./V

23 6 Gutzmann Louissa 2000 DJK SuS Brambauer 9,29 3./IV

24 295 Schlierkamp Kira 2000 SuS Olfen 9,35 2./V

25 8 Rosenbaum Maren 2000 DJK SuS Brambauer 9,38 6./II

26 931 Rettig Pia 2000 LG Coesfeld 9,39 4./VI

27 4 Kähling Julia 2000 DJK SuS Brambauer 9,40 4./IV

28 5 Guschke Barbara 2000 DJK SuS Brambauer 9,44 5./IV

29 912 Deifuß Anna 2000 SuS Olfen 9,49 3./V

30 294 Hüser Sophie 2000 SuS Olfen 9,52 4./V

31 920 Drews Antonia 2000 SuS Olfen 9,54 6./IV

32 301 Bergmann Maike 2000 SuS Olfen 9,64 5./V

33 296 Nigbur Jule 2000 SuS Olfen 9,66 5./VI

34 10 Haak Jasmin 2000 DJK SuS Brambauer 10,20 6./V
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800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 333 Wüpping Sophie 2000 SuS Stadtlohn 2:53,59 1./I

2 426 Braun Lea 2000 TuS Sythen 3:02,27 2./I

3 298 Holtkamp Ute 2000 SuS Olfen 3:05,02 3./I

4 329 Hisker Sarah 2000 SuS Stadtlohn 3:05,19 4./I

5 7 Gutzmann Antonia 2000 DJK SuS Brambauer 3:16,04 1./II

6 353 Coßmann Charline 2000 SV Heek 3:16,10 2./II

7 372 Testroet Femke 2000 TSG Dülmen 3:17,43 3./II

8 311 Jungeilges Maja 2000 SuS Olfen 3:19,34 5./I

9 309 Köller Sherin 2000 SuS Olfen 3:22,49 6./I

10 295 Schlierkamp Kira 2000 SuS Olfen 3:24,45 7./I

11 920 Drews Antonia 2000 SuS Olfen 3:27,06 4./II

12 6 Gutzmann Louissa 2000 DJK SuS Brambauer 3:28,88 5./II

13 255 Kertelge Lena 2000 SuS Olfen 3:30,86 8./I

14 931 Rettig Pia 2000 LG Coesfeld 3:33,00 9./I

15 352 Schomberg Kiara 2000 SV Heek 3:33,33 6./II

16 8 Rosenbaum Maren 2000 DJK SuS Brambauer 3:35,75 7./II

17 371 Hoffmann Marie 2000 TSG Dülmen 3:41,69 8./II

18 10 Haak Jasmin 2000 DJK SuS Brambauer 3:52,73 9./II

Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 82 Arenz Alina 2000 LC Borken 33,50 m

2 352 Schomberg Kiara 2000 SV Heek 28,50 m

3 329 Hisker Sarah 2000 SuS Stadtlohn 28,00 m

4 311 Jungeilges Maja 2000 SuS Olfen 27,00 m

5 4 Kähling Julia 2000 DJK SuS Brambauer 26,50 m

6 309 Köller Sherin 2000 SuS Olfen 26,00 m

7 333 Wüpping Sophie 2000 SuS Stadtlohn 24,00 m

8 345 Dirksen Helena 2000 SuS Stadtlohn 21,00 m

9 931 Rettig Pia 2000 LG Coesfeld 20,50 m

9 371 Hoffmann Marie 2000 TSG Dülmen 20,50 m

9 16 Kallies Hannah 2000 ETG Recklinghausen 20,50 m

12 353 Coßmann Charline 2000 SV Heek 20,00 m

12 935 Hoffmann Maren 2000 SV Heek 20,00 m

14 372 Testroet Femke 2000 TSG Dülmen 17,50 m

14 6 Gutzmann Louissa 2000 DJK SuS Brambauer 17,50 m

14 296 Nigbur Jule 2000 SuS Olfen 17,50 m
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Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

17 294 Hüser Sophie 2000 SuS Olfen 17,00 m

18 5 Guschke Barbara 2000 DJK SuS Brambauer 16,50 m

19 295 Schlierkamp Kira 2000 SuS Olfen 16,00 m

19 301 Bergmann Maike 2000 SuS Olfen 16,00 m

19 426 Braun Lea 2000 TuS Sythen 16,00 m

22 304 Otto Tanja 2000 SuS Olfen 15,50 m

22 167 Weiser Carla 2000 LG Rosendahl 15,50 m

24 10 Haak Jasmin 2000 DJK SuS Brambauer 15,00 m

25 256 Brosterhaus Carina 2000 SuS Olfen 14,00 m

26 8 Rosenbaum Maren 2000 DJK SuS Brambauer 13,00 m

27 7 Gutzmann Antonia 2000 DJK SuS Brambauer 10,50 m

28 912 Deifuß Anna 2000 SuS Olfen 9,50 m

413 Zurlindren Inga 2000 TuS Sythen ab.

414 Pelster Hannah 2000 TuS Sythen ab.

Weitsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 82 Arenz Alina 2000 LC Borken 3,98 m

2 935 Hoffmann Maren 2000 SV Heek 3,96 m

3 122 Viktor Fabienne 2000 LG Coesfeld 3,79 m

4 309 Köller Sherin 2000 SuS Olfen 3,77 m

5 412 Mertmann Julia 2000 TuS Sythen 3,69 m

6 413 Zurlindren Inga 2000 TuS Sythen 3,55 m

7 311 Jungeilges Maja 2000 SuS Olfen 3,54 m

8 167 Weiser Carla 2000 LG Rosendahl 3,49 m

9 255 Kertelge Lena 2000 SuS Olfen 3,45 m

10 7 Gutzmann Antonia 2000 DJK SuS Brambauer 3,42 m

11 298 Holtkamp Ute 2000 SuS Olfen 3,32 m

12 353 Coßmann Charline 2000 SV Heek 3,31 m

13 333 Wüpping Sophie 2000 SuS Stadtlohn 3,30 m

14 352 Schomberg Kiara 2000 SV Heek 3,29 m

15 4 Kähling Julia 2000 DJK SuS Brambauer 3,22 m

16 345 Dirksen Helena 2000 SuS Stadtlohn 3,20 m

17 256 Brosterhaus Carina 2000 SuS Olfen 3,18 m

18 414 Pelster Hannah 2000 TuS Sythen 3,16 m

19 329 Hisker Sarah 2000 SuS Stadtlohn 3,11 m
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Weitsprung, Schülerinnen W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

20 304 Otto Tanja 2000 SuS Olfen 3,09 m

21 5 Guschke Barbara 2000 DJK SuS Brambauer 3,04 m

22 371 Hoffmann Marie 2000 TSG Dülmen 3,02 m

23 372 Testroet Femke 2000 TSG Dülmen 3,01 m

24 920 Drews Antonia 2000 SuS Olfen 2,91 m

25 294 Hüser Sophie 2000 SuS Olfen 2,87 m

26 295 Schlierkamp Kira 2000 SuS Olfen 2,86 m

27 6 Gutzmann Louissa 2000 DJK SuS Brambauer 2,85 m

28 8 Rosenbaum Maren 2000 DJK SuS Brambauer 2,82 m

29 301 Bergmann Maike 2000 SuS Olfen 2,80 m

30 296 Nigbur Jule 2000 SuS Olfen 2,79 m

31 10 Haak Jasmin 2000 DJK SuS Brambauer 2,65 m

32 912 Deifuß Anna 2000 SuS Olfen 2,53 m

171 Mitteldorf Elisa 2000 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

426 Braun Lea 2000 TuS Sythen ab.

44 Mutic Milijana 2000 ETG Recklinghausen ab.

50m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 355 Decker Maxine 2001 SV Heek 8,43 1./III

2 198 Kuhle Alina 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 8,78 1./I

3 485 Brasch Leandra 2001 VfL Hüls 8,80 2./III

4 271 Schröer Marla 2001 SuS Olfen 9,06 2./I

5 456 Schlotmann Pia 2001 TV Unna 9,10 1./II

6 481 Lorenz Jana 2001 VfL Hüls 9,24 3./III

7 225 Tastler Lilli 2001 SuS Olfen 9,36 3./I

8 207 Richter Sophia 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 9,37 2./II

9 482 Praast Hanna 2001 VfL Hüls 9,49 4./III

10 246 Pfau Lea 2001 SuS Olfen 9,52 3./II

11 205 Klossok Theresa 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 9,56 5./III

12 206 Ait-Mekourta Zoe 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 9,62 4./II

13 272 Faßbender Julia 2001 SuS Olfen 9,67 4./I

14 344 Kößer Mareike 2001 SuS Stadtlohn 9,68 5./I

15 264 Blankenhaus Anna-Lena 2001 SuS Olfen 9,72 5./II

16 258 Lenz Annika 2001 SuS Olfen 9,77 6./I

17 190 Behning Sarah 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 9,94 6./III

202 Jünemann Paula 2001 SC Union 08 Lüdinghausen ab.
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Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 21:05:00 h         

1 272 Faßbender Julia 2001 SuS Olfen 23,00 m

2 355 Decker Maxine 2001 SV Heek 23,00 m

3 357 Uhlenkott Madita 2001 SV Heek 21,50 m

4 207 Richter Sophia 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 21,00 m

5 485 Brasch Leandra 2001 VfL Hüls 20,50 m

6 271 Schröer Marla 2001 SuS Olfen 18,50 m

7 258 Lenz Annika 2001 SuS Olfen 16,50 m

8 190 Behning Sarah 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 15,50 m

9 225 Tastler Lilli 2001 SuS Olfen 15,50 m

10 206 Ait-Mekourta Zoe 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 15,00 m

10 205 Klossok Theresa 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 15,00 m

10 198 Kuhle Alina 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 15,00 m

10 456 Schlotmann Pia 2001 TV Unna 15,00 m

14 246 Pfau Lea 2001 SuS Olfen 14,50 m

15 344 Kößer Mareike 2001 SuS Stadtlohn 14,00 m

15 482 Praast Hanna 2001 VfL Hüls 14,00 m

17 481 Lorenz Jana 2001 VfL Hüls 13,50 m

18 264 Blankenhaus Anna-Lena 2001 SuS Olfen 13,00 m

19 354 Rengers Lena 2001 SV Heek 12,00 m

202 Jünemann Paula 2001 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

Weitsprung, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 271 Schröer Marla 2001 SuS Olfen 3,67 m

2 355 Decker Maxine 2001 SV Heek 3,62 m

3 485 Brasch Leandra 2001 VfL Hüls 3,43 m

4 198 Kuhle Alina 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3,25 m

5 357 Uhlenkott Madita 2001 SV Heek 3,23 m

6 456 Schlotmann Pia 2001 TV Unna 3,22 m

7 207 Richter Sophia 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3,14 m

8 272 Faßbender Julia 2001 SuS Olfen 3,06 m

9 354 Rengers Lena 2001 SV Heek 3,04 m

10 202 Jünemann Paula 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 2,89 m

11 225 Tastler Lilli 2001 SuS Olfen 2,88 m

12 205 Klossok Theresa 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 2,83 m

13 206 Ait-Mekourta Zoe 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 2,82 m
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Weitsprung, Schülerinnen W9 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

14 344 Kößer Mareike 2001 SuS Stadtlohn 2,82 m

15 482 Praast Hanna 2001 VfL Hüls 2,80 m

16 264 Blankenhaus Anna-Lena 2001 SuS Olfen 2,77 m

17 258 Lenz Annika 2001 SuS Olfen 2,73 m

18 246 Pfau Lea 2001 SuS Olfen 2,72 m

19 190 Behning Sarah 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 2,69 m

20 481 Lorenz Jana 2001 VfL Hüls 2,27 m

43 Tholl Lill 2001 ETG Recklinghausen n.a.

50m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 343 Krumme Liv Grete 2002 SuS Stadtlohn 8,84 1./I

2 356 Wensing Ida 2002 SV Heek 8,87 1./III

3 80 Eming Kerstin 2002 LC Borken 9,00 2./I

4 357 Uhlenkott Madita 2001 SV Heek 9,32 2./III

5 41 Knofski Sarah 2002 ETG Recklinghausen 9,41 3./III

6 199 Fischer Sarina 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 9,66 1./II

7 204 Richter Anne 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 9,67 2./II

8 261 Dolinar Lara 2002 SuS Olfen 9,73 3./II

9 418 Redich Jule 2002 TuS Sythen 9,82 3./I

10 189 Hegemann Pauline 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 9,84 4./III

11 455 Wrobel Vanessa 2002 TV Unna 9,86 5./III

12 269 Bördeling Leonie 2002 SuS Olfen 9,93 4./II

13 275 Scholten Carolin 2002 SuS Olfen 10,08 4./I

14 259 Hüser Jana 2002 SuS Olfen 10,25 5./II

15 936 Kalde Judith 2002 TuS Sythen 10,40 6./III

16 185 Schöler Vera 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 10,47 7./III

17 260 Hartmann Julia 2002 SuS Olfen 10,58 5./I

18 227 Bünder Marie Therese 2002 SuS Olfen 11,66 6./II
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Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 343 Krumme Liv Grete 2002 SuS Stadtlohn 20,00 m

2 41 Knofski Sarah 2002 ETG Recklinghausen 18,00 m

3 204 Richter Anne 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 18,00 m

4 80 Eming Kerstin 2002 LC Borken 16,50 m

5 356 Wensing Ida 2002 SV Heek 16,00 m

6 199 Fischer Sarina 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 15,00 m

7 260 Hartmann Julia 2002 SuS Olfen 14,00 m

8 455 Wrobel Vanessa 2002 TV Unna 13,00 m

9 936 Kalde Judith 2002 TuS Sythen 12,00 m

10 259 Hüser Jana 2002 SuS Olfen 11,50 m

10 185 Schöler Vera 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 11,50 m

12 275 Scholten Carolin 2002 SuS Olfen 11,00 m

12 269 Bördeling Leonie 2002 SuS Olfen 11,00 m

14 227 Bünder Marie Therese 2002 SuS Olfen 10,00 m

15 418 Redich Jule 2002 TuS Sythen 9,50 m

16 261 Dolinar Lara 2002 SuS Olfen 8,50 m

411 Schulte Anna 2002 TuS Sythen ab.

Weitsprung, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 356 Wensing Ida 2002 SV Heek 3,35 m

2 80 Eming Kerstin 2002 LC Borken 3,17 m

3 343 Krumme Liv Grete 2002 SuS Stadtlohn 2,97 m

4 199 Fischer Sarina 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 2,94 m

5 41 Knofski Sarah 2002 ETG Recklinghausen 2,80 m

6 259 Hüser Jana 2002 SuS Olfen 2,76 m

7 261 Dolinar Lara 2002 SuS Olfen 2,75 m

8 455 Wrobel Vanessa 2002 TV Unna 2,66 m

9 189 Hegemann Pauline 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 2,63 m

10 204 Richter Anne 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 2,57 m

11 275 Scholten Carolin 2002 SuS Olfen 2,56 m

12 185 Schöler Vera 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 2,52 m

13 260 Hartmann Julia 2002 SuS Olfen 2,48 m

14 269 Bördeling Leonie 2002 SuS Olfen 2,47 m

15 418 Redich Jule 2002 TuS Sythen 2,44 m

16 936 Kalde Judith 2002 TuS Sythen 2,42 m
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Weitsprung, Schülerinnen W8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

17 411 Schulte Anna 2002 TuS Sythen 2,36 m

18 227 Bünder Marie Therese 2002 SuS Olfen 2,08 m

357 Uhlenkott Madita 2001 SV Heek ab.

42 Treilenberg Milou 2002 ETG Recklinghausen ab.

421 Pachtmann Emily 2002 TuS Sythen ab.

50m, Schülerinnen W7 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 424 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen 9,72 1./II

2 341 Iker Lotte 2003 SuS Stadtlohn 9,73 2./II

3 340 Husch Vicky 2003 SuS Stadtlohn 10,18 1./I

4 339 Elsing Maja 2004 SuS Stadtlohn 10,20 3./II

5 342 Wüpping Finja 2003 SuS Stadtlohn 10,33 2./I

6 913 Tumbrink Judith 2003 SuS Olfen 10,44 3./I

7 274 Legge Louisa Marie 2003 SuS Olfen 10,53 4./I

8 411 Schulte Anna 2002 TuS Sythen 10,90 4./II

9 270 Walter Sabrina 2003 SuS Olfen 11,48 5./II
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Schlagballwurf, Schülerinnen W7 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 341 Iker Lotte 2003 SuS Stadtlohn 13,50 m

2 339 Elsing Maja 2004 SuS Stadtlohn 12,50 m

3 424 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen 12,00 m

4 342 Wüpping Finja 2003 SuS Stadtlohn 11,50 m

5 274 Legge Louisa Marie 2003 SuS Olfen 11,50 m

6 913 Tumbrink Judith 2003 SuS Olfen 7,50 m

7 340 Husch Vicky 2003 SuS Stadtlohn 7,50 m

8 270 Walter Sabrina 2003 SuS Olfen 6,50 m

9 411 Schulte Anna 2002 TuS Sythen 5,50 m

Weitsprung, Schülerinnen W7 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 424 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen 2,78 m

2 341 Iker Lotte 2003 SuS Stadtlohn 2,68 m

3 411 Schulte Anna 2002 TuS Sythen 2,36 m

4 274 Legge Louisa Marie 2003 SuS Olfen 2,34 m

5 913 Tumbrink Judith 2003 SuS Olfen 2,24 m

6 342 Wüpping Finja 2003 SuS Stadtlohn 2,22 m

7 340 Husch Vicky 2003 SuS Stadtlohn 2,16 m

8 270 Walter Sabrina 2003 SuS Olfen 2,15 m

339 Elsing Maja 2004 SuS Stadtlohn o.g.V.
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100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,3 / II:-0,5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 13 Dickel Jonas 1995 DJK SuS Brambauer 12,32 1./I

2 452 Budde Leon 1995 TV Unna 12,37 2./I

3 458 Hennecke Jonas 1995 TV Unna 12,61 3./I

4 443 Klink Marius 1995 TV Datteln 09 12,75 1./II

5 466 Bühn Patrick 1995 TV Vreden 12,96 2./II

6 175 Ramin Marcus 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 13,01 4./I

7 136 Funke Marvin 1995 LG Coesfeld 13,11 5./I

8 360 Blasi Julian 1995 Teutonia Lanstrop 13,40 3./II

9 60 Schulte Marijan 1995 FC Nordkirchen 13,99 4./II

10 62 Frank Alexander 1995 FC Nordkirchen 14,32 5./II

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 499 Langa Andreas 1995 VfL Ahaus 2:54,53

80m Hürden, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,3 m/s

1 136 Funke Marvin 1995 LG Coesfeld 12,22

2 458 Hennecke Jonas 1995 TV Unna 12,87

2 452 Budde Leon 1995 TV Unna 12,87

4 13 Dickel Jonas 1995 DJK SuS Brambauer 13,19

5 175 Ramin Marcus 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 13,83
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4x100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 FC Nordkirchen I FC Nordkirchen 54,55

1: 63, Kersting Tom (1996)            2: 65, Pelster Jonas (1996)           
3: 62, Frank Alexander (1995)         4: 60, Schulte Marijan (1995)         

2 SuS Olfen I SuS Olfen 55,55

1: 284, Lütke-Börding Jonas (1996)    2: 285, Ruwe Pascal (1996)            
3: 319, Haacke Lino (1996)            4: 222, Fromme Phillip (1995)         

Hochsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 458 Hennecke Jonas 1995 TV Unna 1,69 m

2 62 Frank Alexander 1995 FC Nordkirchen 1,51 m

3 60 Schulte Marijan 1995 FC Nordkirchen 1,40 m

Weitsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 360 Blasi Julian 1995 Teutonia Lanstrop 5,48 m -0,2

2 443 Klink Marius 1995 TV Datteln 09 5,37 m -0,5

3 13 Dickel Jonas 1995 DJK SuS Brambauer 5,31 m -0,4

4 136 Funke Marvin 1995 LG Coesfeld 5,20 m 0,1

5 175 Ramin Marcus 1995 SC Union 08 Lüdinghausen 4,95 m -0,3

6 60 Schulte Marijan 1995 FC Nordkirchen 4,33 m 0,5
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Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 458 Hennecke Jonas 1995 TV Unna 11,81 m

2 62 Frank Alexander 1995 FC Nordkirchen 8,86 m

100m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:-0,6 / II:+0,4 / III:-1,2 / IV:-1,9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 102 Böddeker Max 1996 LG Coesfeld 12,44 1./I

2 383 Schöwe Max 1997 TSG Dülmen 13,00 1./IV

3 476 Holtrup Fabian 1996 TV Werne 03 13,31 2./I

4 158 Neekilas Joel 1996 LG Haltern 13,43 2./IV

5 501 Homann Jonas 1996 VfL Ahaus 13,49 3./IV

6 461 Nolte Alexander 1996 TV Unna 13,61 1./III

7 467 Thater Andre 1996 TV Vreden 13,74 2./III

8 477 Simon Carsten 1996 TV Werne 03 14,09 3./I

9 63 Kersting Tom 1996 FC Nordkirchen 14,19 1./II

10 391 Oelrich Jan 1996 TSV Kirchlinde 14,22 4./I

11 194 Bicks Alex 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 14,27 2./II

12 111 Elkemann Simon 1996 LG Coesfeld 14,35 3./III

13 99 Engbersen Mike 1996 LG Coesfeld 14,41 5./I

14 65 Pelster Jonas 1996 FC Nordkirchen 14,62 4./III

15 64 Pieper Jona 1996 FC Nordkirchen 14,85 4./IV

16 951 Ast Florian 1996 SuS Olfen 15,38 5./IV

17 109 Schulze-Scholle Axel 1996 LG Coesfeld 15,41 3./II

18 66 Sivanathan Sharikan 1996 FC Nordkirchen 15,53 6./IV

276 Konietzni  Fabian 1996 SuS Olfen ab.

284 Lütke-Börding Jonas 1996 SuS Olfen ab.

310 Vennemann Lukas 1996 SuS Olfen ab.
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1000m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 951 Ast Florian 1996 SuS Olfen 3:48,38

2 284 Lütke-Börding Jonas 1996 SuS Olfen 3:53,90

276 Konietzni  Fabian 1996 SuS Olfen n.a.

80m Hürden, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,840 m
Wind:  I:+0,8 / II:+1,1

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 102 Böddeker Max 1996 LG Coesfeld 12,81 1./I

2 101 Voss Stefan 1996 LG Coesfeld 13,36 2./I

3 391 Oelrich Jan 1996 TSV Kirchlinde 13,57 1./II

4 310 Vennemann Lukas 1996 SuS Olfen 14,89 2./II

5 63 Kersting Tom 1996 FC Nordkirchen 15,78 3./I

6 319 Haacke Lino 1996 SuS Olfen 15,79 3./II

7 285 Ruwe Pascal 1996 SuS Olfen 16,31 4./II

276 Konietzni  Fabian 1996 SuS Olfen ab.

Hochsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 31 Preußners Steffen 1996 ETG Recklinghausen 1,66 m

2 101 Voss Stefan 1996 LG Coesfeld 1,51 m

3 391 Oelrich Jan 1996 TSV Kirchlinde 1,45 m

4 501 Homann Jonas 1996 VfL Ahaus 1,45 m

5 102 Böddeker Max 1996 LG Coesfeld 1,40 m

6 319 Haacke Lino 1996 SuS Olfen 1,35 m
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Weitsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 501 Homann Jonas 1996 VfL Ahaus 5,36 m -0,6

2 31 Preußners Steffen 1996 ETG Recklinghausen 5,14 m -0,7

3 158 Neekilas Joel 1996 LG Haltern 4,89 m 0,1

4 101 Voss Stefan 1996 LG Coesfeld 4,70 m -0,5

5 461 Nolte Alexander 1996 TV Unna 4,65 m 0,5

6 467 Thater Andre 1996 TV Vreden 4,62 m -0,4

7 64 Pieper Jona 1996 FC Nordkirchen 4,17 m 1,5

8 65 Pelster Jonas 1996 FC Nordkirchen 4,03 m -0,4

9 111 Elkemann Simon 1996 LG Coesfeld 3,91 m -0,5

10 194 Bicks Alex 1996 SC Union 08 Lüdinghausen 3,88 m -0,5

11 66 Sivanathan Sharikan 1996 FC Nordkirchen 3,77 m -0,7

12 109 Schulze-Scholle Axel 1996 LG Coesfeld 3,73 m -0,7

13 63 Kersting Tom 1996 FC Nordkirchen 3,65 m -0,3

194 Bicks Alex 1996 SC Union 08 Lüdinghausen ab.

99 Engbersen Mike 1996 LG Coesfeld ab.

100 Borgert Thomas 1996 LG Coesfeld ab.

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 251 Brinkmann Julian 1997 SuS Olfen 9,49 m

2 99 Engbersen Mike 1996 LG Coesfeld 9,28 m

3 476 Holtrup Fabian 1996 TV Werne 03 9,21 m

4 285 Ruwe Pascal 1996 SuS Olfen 7,70 m

158 Neekilas Joel 1996 LG Haltern ab.
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75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 32 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 9,99 1./I

2 478 Raguse Jan 1997 VfL Hüls 10,90 1./II

3 103 Thiemann Omari 1997 LG Coesfeld 11,01 2./I

4 297 Brüse Noah 1997 SuS Olfen 11,21 3./I

5 195 Ndala Mavo 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 11,23 2./II

6 475 Sonnabend Sven 1997 TV Werne 03 11,30 4./I

7 943 Kaleta Marcel 1997 TV Werne 03 13,62 3./II

387 Bader Hans 1997 TSV Kirchlinde ab.

384 Daldrup Tim 1997 TSG Dülmen ab.

1000m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 384 Daldrup Tim 1997 TSG Dülmen 3:12,50

2 498 Langa Niklas 1997 VfL Ahaus 3:13,11

3 231 Frye Jan Philipp 1997 SuS Olfen 3:34,32

4 195 Ndala Mavo 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 3:36,82

60m Hürden, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 103 Thiemann Omari 1997 LG Coesfeld 10,88

2 104 Hölscher Felix 1997 LG Coesfeld 11,10

3 377 Schubert Fabian 1997 TSG Dülmen 12,23
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4x75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SuS Stadtlohn I SuS Stadtlohn 42,98

1: 335, Fuhrig Lennart (1998)         2: 337, Spahn Jacques-Noel (1998)     
3: 347, Bennemann Eric (1998)         4: 336, Schlüter Tobias (1998)        

2 SuS Olfen I SuS Olfen 43,25

1: 317, Christians Nils (1998)        2: 297, Brüse Noah (1997)             
3: 251, Brinkmann Julian (1997)       4: 231, Frye Jan Philipp (1997)       

TSG Dülmen I TSG Dülmen n.a.

1: 384, Daldrup Tim (1997)            2: 377, Schubert Fabian (1997)        
3: 382, Sanders Manuel (1998)         4: 383, Schöwe Max (1997)             

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 32 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 1,55 m

2 384 Daldrup Tim 1997 TSG Dülmen 1,52 m

3 104 Hölscher Felix 1997 LG Coesfeld 1,46 m

4 446 Rösner Dominik 1997 TV Datteln 09 1,43 m

5 383 Schöwe Max 1997 TSG Dülmen 1,43 m

387 Bader Hans 1997 TSV Kirchlinde ab.
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Ballwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 387 Bader Hans 1997 TSV Kirchlinde 52,50 m

2 32 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 52,50 m

3 377 Schubert Fabian 1997 TSG Dülmen 48,50 m

4 384 Daldrup Tim 1997 TSG Dülmen 40,00 m

5 297 Brüse Noah 1997 SuS Olfen 39,00 m

6 231 Frye Jan Philipp 1997 SuS Olfen 37,00 m

7 385 Schöwe Felix 1997 TSG Dülmen 35,00 m

8 195 Ndala Mavo 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 27,50 m

Weitsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 383 Schöwe Max 1997 TSG Dülmen 5,09 m

2 32 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 5,00 m

3 103 Thiemann Omari 1997 LG Coesfeld 4,61 m

4 104 Hölscher Felix 1997 LG Coesfeld 4,60 m

5 387 Bader Hans 1997 TSV Kirchlinde 4,42 m

6 251 Brinkmann Julian 1997 SuS Olfen 4,39 m

7 297 Brüse Noah 1997 SuS Olfen 4,23 m

8 478 Raguse Jan 1997 VfL Hüls 3,90 m

9 195 Ndala Mavo 1997 SC Union 08 Lüdinghausen 3,89 m

479 Trippner Fabio 1997 VfL Hüls ab.

441 Amberg Jan 1997 TuS Velen ab.
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75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 335 Fuhrig Lennart 1998 SuS Stadtlohn 10,72 1./I

1 918 Wienker Markus 1998 TuS 09 Erkenschwick 10,72 1./I

3 382 Sanders Manuel 1998 TSG Dülmen 10,79 1./III

4 347 Bennemann Eric 1998 SuS Stadtlohn 11,11 3./I

5 316 Bördeling Janis 1998 SuS Olfen 11,49 2./III

6 363 Schlotmann Tim 1998 TG Holzwickede 11,52 4./I

7 336 Schlüter Tobias 1998 SuS Stadtlohn 11,59 5./I

8 395 Berg Moritz 1998 Turnerbund Rauxel 11,80 3./III

9 174 Brinkmann Leon 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 11,88 1./II

10 317 Christians Nils 1998 SuS Olfen 12,01 2./II

11 249 Möllmann Raphael 1998 SuS Olfen 12,03 4./III

12 52 Overbeck Johann 1998 FC Nordkirchen 12,07 3./II

13 177 Heitmann Julius 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 12,57 4./II

14 57 Lehmann Manuel 1998 FC Nordkirchen 12,59 5./II

1000m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 335 Fuhrig Lennart 1998 SuS Stadtlohn 3:03,84

2 347 Bennemann Eric 1998 SuS Stadtlohn 3:08,20

3 337 Spahn Jacques-Noel 1998 SuS Stadtlohn 3:25,44

4 395 Berg Moritz 1998 Turnerbund Rauxel 3:38,03

5 483 Machate Kilian Ringo 1998 VfL Hüls 3:47,80

6 317 Christians Nils 1998 SuS Olfen 3:48,21

7 52 Overbeck Johann 1998 FC Nordkirchen 3:53,14
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60m Hürden, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 382 Sanders Manuel 1998 TSG Dülmen 11,94

2 335 Fuhrig Lennart 1998 SuS Stadtlohn 12,05

3 337 Spahn Jacques-Noel 1998 SuS Stadtlohn 12,65

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 337 Spahn Jacques-Noel 1998 SuS Stadtlohn 1,30 m

2 483 Machate Kilian Ringo 1998 VfL Hüls 1,20 m

Ballwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 918 Wienker Markus 1998 TuS 09 Erkenschwick 45,00 m

2 483 Machate Kilian Ringo 1998 VfL Hüls 45,00 m

3 335 Fuhrig Lennart 1998 SuS Stadtlohn 39,50 m

4 174 Brinkmann Leon 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 39,50 m

5 336 Schlüter Tobias 1998 SuS Stadtlohn 35,50 m

6 337 Spahn Jacques-Noel 1998 SuS Stadtlohn 33,00 m

7 317 Christians Nils 1998 SuS Olfen 31,50 m

8 57 Lehmann Manuel 1998 FC Nordkirchen 29,00 m

9 177 Heitmann Julius 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 26,00 m
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Weitsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 382 Sanders Manuel 1998 TSG Dülmen 4,56 m

2 918 Wienker Markus 1998 TuS 09 Erkenschwick 4,50 m

3 335 Fuhrig Lennart 1998 SuS Stadtlohn 4,33 m

4 337 Spahn Jacques-Noel 1998 SuS Stadtlohn 4,29 m

5 347 Bennemann Eric 1998 SuS Stadtlohn 4,13 m

6 336 Schlüter Tobias 1998 SuS Stadtlohn 4,07 m

7 316 Bördeling Janis 1998 SuS Olfen 3,98 m

8 395 Berg Moritz 1998 Turnerbund Rauxel 3,95 m

9 483 Machate Kilian Ringo 1998 VfL Hüls 3,77 m

10 174 Brinkmann Leon 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 3,76 m

11 177 Heitmann Julius 1998 SC Union 08 Lüdinghausen 3,65 m

12 363 Schlotmann Tim 1998 TG Holzwickede 3,62 m

13 249 Möllmann Raphael 1998 SuS Olfen 3,59 m

50m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 328 Becker Lars 1999 SuS Stadtlohn 7,88 1./I

2 56 van Suntum Lennard 1999 FC Nordkirchen 8,01 2./I

3 183 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 8,10 3./I

4 381 Janssen-Müller Eric 1999 TSG Dülmen 8,13 1./II

5 307 Frye Niklas 1999 SuS Olfen 8,16 2./II

6 21 Schniederjan Simon 1999 ETG Recklinghausen 8,31 1./III

7 486 Flachmeier Lucas 1999 VfL Hüls 8,33 3./II

8 380 Strübig Luca 1999 TSG Dülmen 8,36 2./III

8 495 Schücker Niklas 1999 VfL Ahaus 8,36 4./II

10 250 Franz Simon 1999 SuS Olfen 8,40 3./III

10 170 Kuhle Timo 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 8,40 4./I

12 497 Müller Tobias 1999 VfL Ahaus 8,50 5./II

473 Bomers Noah 1999 TV Vreden n.a.
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1000m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 183 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3:20,42

2 497 Müller Tobias 1999 VfL Ahaus 3:38,92

3 380 Strübig Luca 1999 TSG Dülmen 4:02,90

56 van Suntum Lennard 1999 FC Nordkirchen ab.

Schlagballwurf, Schüler M11 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 183 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 48,50 m

2 486 Flachmeier Lucas 1999 VfL Hüls 44,00 m

3 307 Frye Niklas 1999 SuS Olfen 42,50 m

4 170 Kuhle Timo 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 38,00 m

5 380 Strübig Luca 1999 TSG Dülmen 35,50 m

6 381 Janssen-Müller Eric 1999 TSG Dülmen 35,00 m

7 21 Schniederjan Simon 1999 ETG Recklinghausen 30,00 m

8 250 Franz Simon 1999 SuS Olfen 29,00 m

56 van Suntum Lennard 1999 FC Nordkirchen ab.

88 Groß Luca 1999 LC Borken ab.
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Weitsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 328 Becker Lars 1999 SuS Stadtlohn 4,16 m

2 56 van Suntum Lennard 1999 FC Nordkirchen 3,98 m

3 307 Frye Niklas 1999 SuS Olfen 3,85 m

4 183 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3,81 m

5 170 Kuhle Timo 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 3,81 m

6 497 Müller Tobias 1999 VfL Ahaus 3,66 m

7 486 Flachmeier Lucas 1999 VfL Hüls 3,66 m

8 380 Strübig Luca 1999 TSG Dülmen 3,62 m

9 21 Schniederjan Simon 1999 ETG Recklinghausen 3,52 m

10 381 Janssen-Müller Eric 1999 TSG Dülmen 3,51 m

11 250 Franz Simon 1999 SuS Olfen 3,50 m

12 495 Schücker Niklas 1999 VfL Ahaus 3,14 m

121 Sorko Marvin 1999 LG Coesfeld ab.

50m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 85 Ballmann Niklas 2000 LC Borken 7,75 1./I

2 946 Berger Max 2000 LGO Dortmund 7,81 2./I

3 47 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 8,07 3./I

4 22 Koch Oliver 2000 ETG Recklinghausen 8,24 1./III

5 172 Ebbes Richard 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 8,27 2./III

6 287 Mandry Jannick 2000 SuS Olfen 8,30 4./I

7 283 Kasper Silvan 2000 SuS Olfen 8,43 1./II

8 119 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 8,51 5./I

9 61 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 8,52 2./II

10 379 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 8,65 3./II

11 248 Lütkenhaus Erik 2000 SuS Olfen 8,75 4./II

12 117 Schüttert Joschua 2000 LG Coesfeld 8,80 5./II

13 942 Kaleta Daniel 2000 TV Werne 03 8,82 3./III

14 118 Althoff Johannes 2000 LG Coesfeld 8,84 6./I

15 120 Trepto Rene´ 2000 LG Coesfeld 9,67 4./III

16 219 Elbers Jan 2000 SuS Olfen 10,31 5./III

115 Müther Luca 2000 LG Coesfeld ab.
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1000m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 379 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 3:38,85

2 197 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 4:00,87

3 283 Kasper Silvan 2000 SuS Olfen 4:04,00

4 287 Mandry Jannick 2000 SuS Olfen 4:05,54

5 61 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 4:09,31

6 248 Lütkenhaus Erik 2000 SuS Olfen 4:24,14

7 219 Elbers Jan 2000 SuS Olfen 4:42,98

Schlagballwurf, Schüler M10 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 119 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 39,00 m

2 248 Lütkenhaus Erik 2000 SuS Olfen 36,50 m

3 47 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 36,50 m

4 117 Schüttert Joschua 2000 LG Coesfeld 36,50 m

5 172 Ebbes Richard 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 36,50 m

6 22 Koch Oliver 2000 ETG Recklinghausen 36,00 m

7 287 Mandry Jannick 2000 SuS Olfen 35,00 m

8 379 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 33,50 m

9 115 Müther Luca 2000 LG Coesfeld 26,50 m

10 85 Ballmann Niklas 2000 LC Borken 26,00 m

11 118 Althoff Johannes 2000 LG Coesfeld 25,00 m

12 61 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 25,00 m

13 120 Trepto Rene´ 2000 LG Coesfeld 24,00 m

14 283 Kasper Silvan 2000 SuS Olfen 21,50 m

15 219 Elbers Jan 2000 SuS Olfen 20,00 m

942 Kaleta Daniel 2000 TV Werne 03 ab.

361 Schneider Philipp 2000 TG Heeren - Werve ab.

116 Schulz Robin 2000 LG Coesfeld ab.
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Weitsprung, Schüler M10 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 946 Berger Max 2000 LGO Dortmund 4,09 m

2 47 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 3,99 m

3 379 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 3,76 m

4 287 Mandry Jannick 2000 SuS Olfen 3,74 m

5 283 Kasper Silvan 2000 SuS Olfen 3,65 m

6 22 Koch Oliver 2000 ETG Recklinghausen 3,61 m

7 117 Schüttert Joschua 2000 LG Coesfeld 3,51 m

8 248 Lütkenhaus Erik 2000 SuS Olfen 3,48 m

9 172 Ebbes Richard 2000 SC Union 08 Lüdinghausen 3,25 m

10 61 Thibud Dominik 2000 FC Nordkirchen 3,11 m

11 120 Trepto Rene´ 2000 LG Coesfeld 2,89 m

12 219 Elbers Jan 2000 SuS Olfen 2,57 m

50m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 81 Gantefort  Fritz 2001 LC Borken 8,28 1./I

2 358 Lösing Andre 2001 SV Heek 8,55 1./III

3 244 Amann Rik 2001 SuS Olfen 8,66 2./I

4 273 Haacke Neil 2001 SuS Olfen 8,73 3./I

5 93 Südholt Tristan 2001 LC Borken 8,88 1./II

6 242 De Sacco Emilio 2001 SuS Olfen 8,93 2./II

7 496 Schücker Lennart 2001 VfL Ahaus 8,97 3./II

8 197 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 9,04 4./I

9 79 Nagel Marcel 2001 LC Borken 9,13 5./I

10 369 Bittner Jan 2001 TSG Dülmen 9,34 1./IV

11 224 Rohmann Dominik 2001 SuS Olfen 9,54 4./II

12 268 Rotert Niko 2001 SuS Olfen 9,92 5./II

13 267 Rotert Nils 2001 SuS Olfen 9,98 6./I

14 487 Skoupy Fabian 2001 VfL Hüls 10,08 2./IV

15 330 Spillemann Tobias 2001 SuS Stadtlohn 10,10 6./II

16 265 Brückner Leon 2001 SuS Olfen 10,65 3./IV

17 262 Pieper Lars 2001 SuS Olfen 10,69 2./III

18 266 Gövert Noah 2001 SuS Olfen 10,89 4./IV

19 257 Siepe Daniel 2001 SuS Olfen 11,36 3./III
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Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 358 Lösing Andre 2001 SV Heek 38,00 m

2 273 Haacke Neil 2001 SuS Olfen 32,50 m

3 224 Rohmann Dominik 2001 SuS Olfen 31,00 m

4 268 Rotert Niko 2001 SuS Olfen 31,00 m

5 197 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 28,50 m

6 81 Gantefort  Fritz 2001 LC Borken 27,50 m

7 369 Bittner Jan 2001 TSG Dülmen 27,00 m

8 496 Schücker Lennart 2001 VfL Ahaus 25,00 m

9 93 Südholt Tristan 2001 LC Borken 23,50 m

10 244 Amann Rik 2001 SuS Olfen 23,50 m

11 267 Rotert Nils 2001 SuS Olfen 23,00 m

12 330 Spillemann Tobias 2001 SuS Stadtlohn 19,50 m

13 262 Pieper Lars 2001 SuS Olfen 18,00 m

13 79 Nagel Marcel 2001 LC Borken 18,00 m

15 242 De Sacco Emilio 2001 SuS Olfen 16,50 m

16 265 Brückner Leon 2001 SuS Olfen 14,50 m

17 487 Skoupy Fabian 2001 VfL Hüls 13,50 m

17 257 Siepe Daniel 2001 SuS Olfen 13,50 m

19 266 Gövert Noah 2001 SuS Olfen 12,50 m

Weitsprung, Schüler M9 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 14:20:00 h         

1 81 Gantefort  Fritz 2001 LC Borken 3,72 m

2 358 Lösing Andre 2001 SV Heek 3,71 m

3 93 Südholt Tristan 2001 LC Borken 3,43 m

4 244 Amann Rik 2001 SuS Olfen 3,39 m

5 369 Bittner Jan 2001 TSG Dülmen 3,38 m

6 197 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 3,22 m

7 496 Schücker Lennart 2001 VfL Ahaus 3,20 m

8 79 Nagel Marcel 2001 LC Borken 3,16 m

9 273 Haacke Neil 2001 SuS Olfen 3,10 m

10 268 Rotert Niko 2001 SuS Olfen 3,09 m

11 224 Rohmann Dominik 2001 SuS Olfen 3,04 m

12 487 Skoupy Fabian 2001 VfL Hüls 2,91 m

13 267 Rotert Nils 2001 SuS Olfen 2,85 m

14 330 Spillemann Tobias 2001 SuS Stadtlohn 2,65 m
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Weitsprung, Schüler M9 - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

15 262 Pieper Lars 2001 SuS Olfen 2,61 m

16 242 De Sacco Emilio 2001 SuS Olfen 2,58 m

17 257 Siepe Daniel 2001 SuS Olfen 2,46 m

18 265 Brückner Leon 2001 SuS Olfen 2,42 m

19 266 Gövert Noah 2001 SuS Olfen 2,29 m

50m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 86 Pothoff Luuk 2002 LC Borken 9,24

2 18 Weber Marc Luca 2002 ETG Recklinghausen 9,58

3 19 Welter Leon 2002 ETG Recklinghausen 10,49

4 200 Rolf Timo 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 10,52

5 20 Klöckers Jan 2002 ETG Recklinghausen 12,67

Schlagballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Weber Marc Luca 2002 ETG Recklinghausen 22,00 m

2 19 Welter Leon 2002 ETG Recklinghausen 18,50 m

3 86 Pothoff Luuk 2002 LC Borken 18,00 m

4 200 Rolf Timo 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 15,50 m

263 Kmiecik Jan 2002 SuS Olfen ab.
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Weitsprung, Schüler M8 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 86 Pothoff Luuk 2002 LC Borken 3,15 m

2 18 Weber Marc Luca 2002 ETG Recklinghausen 2,69 m

3 19 Welter Leon 2002 ETG Recklinghausen 2,67 m

263 Kmiecik Jan 2002 SuS Olfen ab.

50m, Schüler M7 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 323 Bennemann Lennart 2003 SuS Stadtlohn 9,13

2 305 Wiethölter Alexander 2003 SuS Olfen 9,75

3 420 Stubbs Niklas Dean 2003 TuS Sythen 10,93

3 419 Hüwener Mats 2003 TuS Sythen 10,93

5 226 Lübbert Hendrik 2003 SuS Olfen 11,46

6 322 Spillemann Pascal 2003 SuS Stadtlohn 11,68

Schlagballwurf, Schüler M7 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 323 Bennemann Lennart 2003 SuS Stadtlohn 23,50 m

2 419 Hüwener Mats 2003 TuS Sythen 17,00 m

3 420 Stubbs Niklas Dean 2003 TuS Sythen 15,50 m

4 226 Lübbert Hendrik 2003 SuS Olfen 13,50 m

5 322 Spillemann Pascal 2003 SuS Stadtlohn 10,00 m
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Weitsprung, Schüler M7 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 323 Bennemann Lennart 2003 SuS Stadtlohn 3,00 m

2 420 Stubbs Niklas Dean 2003 TuS Sythen 2,51 m

3 226 Lübbert Hendrik 2003 SuS Olfen 2,29 m

4 419 Hüwener Mats 2003 TuS Sythen 2,28 m

5 322 Spillemann Pascal 2003 SuS Stadtlohn 2,01 m

Hammerwurf, Hammer alle Klassen - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Schüler M14 - Final

1 (8) 285 Ruwe Pascal 1996 SuS Olfen 16,52 m

Schüler M15 - Final

1 (3) 222 Fromme Phillip 1995 SuS Olfen 31,45 m

männliche Jugend B - Final

1 (2) 252 Wörmann Dominic 1994 SuS Olfen 42,31 m

männliche Jugend A - Final

1 (1) 254 Neuhaus Timo 1991 SuS Olfen 44,02 m

Schülerinnen W14 - Final

1 (5) 289 Schlütermann Anna-Maria 1996 SuS Olfen 24,42 m

2 (6) 277 Martach Christina 1996 SuS Olfen 23,81 m

3 (7) 290 Schlierkamp Franziska 1996 SuS Olfen 18,36 m
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Hammerwurf, Hammer alle Klassen - Finale - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Weibliche Jugend B - Final

1 (4) 253 Heimes Franziska 1993 SuS Olfen 31,42 m
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